
S 797/2022/OUR

DOHODA O SPOLUPRÁCI
{dále jen ,,Dohoda")

Smluvní strany:

]
Sarka Valley s.r.o.,
se sídlem Boudníkova 2506/1, Libeň, 180 00 Praha 8,
IČ 06095623,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 276029,
zastoupena společně Simonem johnsonem, jednatelem A, a janem Dalíkem, jednatelem B

a
CRESTYL real estate, s.r.o.,
se sídlem Boudníkova 2506/1, Libeň, 180 00 Praha 8,
lČ 25053175,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 45417,
zastoupena společně jednatelem a Simonem Joh2Sonem, jednatelem

(dále společně jen ,,InÓestor" na straně jedné)

a

Městská část Praha 6,
se sídlem Praha 6, Bubeneč, Čs. armády 601/23,
IČ 00063703,
zapsaná v registru ekonomických subjektů vedeném Českým statistickým úřadem,
zastoupena Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou

Ve věcech technických oprávněni jednat přÍs|ušnj členové Rady městské části Praha 6 (jednotlivě také
jen ,,člen rady")

(dále jen ,,Městská část" na straně druhé)

{Investor a Městská část společně také jen jako ,,smluvní strany" či jednotlivě ,,smluvní strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A

B

C

Sarka Valley s.r.o. je vlastníkem pozemků zapsaných na lv č. 627, k.ú. Vokovice a
stavebníkem developerského projektu v současnosti označovaného jako ,,Šárka Valley"
(dříve Šárka resort - transformace průmyslového areálu na bytový soubor a dále jen
,,projekt") a realizátorem souvisejÍcÍch prací; Investor je součástí skupiny Crestyl;

Smluvní strany dne 7.6.2019 uzavřely Memorandum o společném zájmu a cIlech, jehož
obsahem je deklarace Smluvních stran o společné vůli k budoucímu postupu v rámci
Projektu {dále jen ,,Memorandum");

Smluvní strany mají zájem sjednat základní podmínky spolupráce v rámci realizace projektu
tak, aby realizace projektu napomohla rozvoji Městské části, a to zejména lokality, v níž se
projekt nachází;

1



"m"
D Společnost Sarka Valley s.r.o a společnost CRESTYL real estate, s.r.o. jsou zavázány z této

Dohody společně a nerozdílně.

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUjÍCÍCM:

l.
Poskytnuti Daru

I

1. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že v důsledku realizace projektu jsou pro zajištění
odpovídajÍcÍch dopravních řešeni, pro zlepšení kvality a pohody bydlení obyvatel a kvality
veřejného prostoru a dopravy v lokalitě, v níž má být projekt realizován, tedy katastrálního
území Vokovice (dále také jen ,,Lokalita"), vyžadovány úpravy dopravy a veřejného prostoru,
vyžadujÍcÍ investici ve výši 5.000.000,- KČ (slovy: pět milionů korun českých). s ohledem na
přímou provázanost potřeby úprav veřejného prostoru a dopravních řešeni s existencí Projektu
se Investor zavazuje poskytnout Městské části finanční investici formou daru ve výši
odpovídajÍcÍ částce finančních prostředků, jež je třeba za účelem provedení úprav dopravních
řešení a veřejného prostoru v návaznosti na realizaci projektu vynaložit, tj. v celkové výši
5.000.000,- KČ (slovy: pět milionů korun českých) (dále jen ,,Dar"), a Městská část se zavazuje
Dar přijmout a použit prostřednictvím přIslušného člena rady pro dopravu či územní rozvoj
výlučně v souladu s jeho dále specifikovaným účelem. Účelem Daru je úprava dopravního
řešení a veřejného prostoru v Lokalitě, a to konkrétně v rámci záměru chystaného Městskou
částí, spočívajÍcÍho ve vybudováni zcela nové klidové zóny v oblasti parku V Středu zvednutím
vozovky ĹemujÍcÍ park V Středu do podoby tzv. obytné zóny a změnou vzhledu a využití ploch
tamního parku na základě soutěže vedené v režimu participačního projektu, a s tímto záměrem
souvĹsejÍcÍ reorganizaci parkovacích zón.

2. Dar bude poskytnut bezhotovostním převodem na účet Městské části č. 1222-
2000866399/0800 vedený u České spořitelny, a.s., VS: 419160134, a to nejpozději do 3 (slovy:
tří) pracovních dní ode dne nabytí právní moci stavebního povoleni (či jiného povolení, kterým
se stavba povoluje) k první stavbě rezidenčních jednotek v rámci Projektu, o čemž je Investor
povinen Městskou část písemně informovat. Platba se považuje za uhrazenou dnem připsání
Daru na bankovní účet Městské části.

3. Městská část se zavazuje použít Dar výlučně k účelu dle této Dohody. použije-li Městská část
Dar k jiným než sjednaným účelům, je Investor oprávněn domáhat se vrácení takové části
Daru, kterou Městská část použila v rozporu s účelem dle této Dohody.

4. Investor je oprávněn po Městské části požadovat doložení toho, jak bylo s Darem naloženo a
Městská část se zavazuje Investorovi poskytnout veškeré relevantní informace a podklady
prokazujÍcÍ využití Daru, které po Městské části lze spravedlivě požadovat. Neprokáže-li
Městská část nejpozději do 6 (slovy: šesti) let od poskytnutí Daru užití Daru na ujednaný účel,
je Investor oprávněn požadovat vrácení nevyužité části Daru.

ll.
Spolupráce při vybudováni objektu mateřské školy a realizaci projektu

1. Investor se zavazuje v rámci realizace projektu (jako jeho součást) vybudovat objekt mateřské
školy o kapacitě 48 (slovy: čtyřicet osm) dětí ve dvou třídách se zahradou a dětským hřištěm, a
to v souladu s projektem mateřské školy, který je přílohou č. 1této Dohody (dále jen ,,Školka")
a dle příslušných norem (zejm. vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolnIm vzdělávání, v platném

2

m



T

znění), a to ve lhůtě tak, aby kolaudace Školky proběhla nejpozději ke dni vydání prvního
kolaudačního rozhodnuti k jiné stavbě určené k bydlení vybudované v rámci Projektu. o nabytí
právních účinků kolaudačnIho souhlasu nebo o nabyti právní moci kolaudačního rozhodnutí
Školky je Investor povinen Městskou část písemně informovat, a to nejpozději do 3 (slovy: tří)
pracovních dnů.

2. projekt Školky může být ze strany Investora upravován pouze v souvislosti s cílem naplnit
požadavky dotčených orgánů státní správy v rámci příslušných správních řIzení. Investor se
zavazuje Městskou část písemně informovat o těchto požadavcích neprodleně po oznámení ze
strany přísl. orgánů.

3. Městská část se zavazuje poskytnout Investorovi při výstavbě Školky spravedlivě
požadovatelnou součinnost prostřednictvím příslušného člena rady pro školství, v rámci své
samostatné působnosti tak, aby výstavba a kolaudace Školky mohla proběhnout ve lhůtách
předvídaných touto Dohodou. Smluvní strany se zavazují spolupracovat v otázce konkrétni
podoby Školky (např. výmalba, připravenost na interiér, obklady atd.) a snažit se vždy nalézt
shodu. Investor Městské části předloží návrh na budoucí podobu interiéru Školky (výmalba,

0 podlahy, obklady atd.) k případným připomínkám či doplňujIckn návrhům s dostatečnýmpředstihem před její realizací. NevyjádřI-li se Městská část k žádosti Investora k návrhu na
budoucí podobu Školky nejpozději do 15 (patnácti) kalendářních dní ode dne doručení takové
žádosti, má se za to, že s návrhem Investora souhlasí.

4. Smluvní strany se dohodly, že po kolaudaci Školky bude Školka převedena Investorem, resp.
aktuálním vlastníkem Školky, do vlastnictví hl. m. Prahy a svěřené správy Městské části.
Investor se dále zavazuje za podmínek uvedených v tomto odstavci převést spolu se Školkou
do vlastnictví hl. m. Prahy a svěřené správy Městské části část pozemku pare. č. 825/3,
nacházejÍcÍ se na lv č. 627, k.ú. Vokovice, o velikosti 1.000 m', jehož je výlučným vlastníkem
(dále jen ,,Část pozemku"). Část pozemku je specifikována v příloze č. 2 této Dohody. Investor
se zavazuje zajistit, že ke dni převodu vlastnického práva dle tohoto odstavce nebude na Části
pozemku či Školce váznout žádné zástavní právo, věcné břemeno, právo nájmu, pachtu či jiná
práva a povinnosti a jiné právni či faktické vady, které by Městské části (resp. hl. m. Praze)
jakkoliv ztěžovaly nebo znemožňovaly výkon vlastnických práv po jejich nabytí. Smluvní strany
berou na vědomí a souhlasí, že na Školce a/nebo Části pozemku však může váznout věcné
břemeno inženýrských sítí aj. obdobná zatíženi souvisejIcí mj. s provozem Školky a pro
vyloučení pochybnosti smluvní strany uvádějí, že takové zatížení Školky a/nebo Části pozemku

am nepředstavuje vadu ztÉfžujÍcÍ či znemožňujÍcÍ výkon vlastnických práv Městskou částí dle
předchozí věty.

Smluvní strany se dohodly, že Část pozemku a Školka budou převedeny do vlastnictví hl. m.
Prahy (a svěřeny do správy Městské části) za celkovou kupní cenu 1.000,- KČ {slovy: jeden tisíc
korun českých) bez DPH. Kupní smlouva {příp. smlouvy) na převod Školky a Části pozemku dle
předchozích vět, bude uzavřena do 120 (slovy: stodvaceti) dnů ode dne doručení žádosti
Městské části o odkoupení Školky a Části pozemku do datové schránky společnosti CRESTYL
real estate, s.r.o. Investor se zavazuje zajistit, aby Školka a Část pozemku byly převedeny do
vlastnictví hl. m. Prahy a svěřené správy Městské části prostřednictvím příslušného člena rady
pro správu majetku, pro životní prostředí či školství a kupní smlouva (příp. smlouvy) byla
uzavřena za podmínek uvedených v této Dohodě za celkovou kupní cenu ve výši 1.000,- KČ
(slovy: jeden tisíc korun českých), a to bez ohledu na to, kdo bude v daném okamžiku
vlastníkem Školky nebo Části pozemku. Smluvní strany se dále zavazují, že převod Školky a
Části pozemku do vlastnictví hl. m. Prahy {a správy Městské části) bude podmíněn závazkem hl.
m. Prahy, resp. Městské části tuto Školku v budoucnu neprodat ani nepronajmout
soukromému subjektu/provozovateli, a to na dobu 30 let. Smluvní strany jsou si současně
vědomy skutečnosti, že v intencích zákona č. 131/2000 Sb., v platném znění, o Hlavním městě
Praze, je rozhodování o nabytí a převodu nemovitých věcí vyhrazeno Zastupitelstvu Městské

3



T

?

části, tj. závazek Městské části k uzavření kupní smlouvy (příp. smluv) tak, jak je deklarován
touto Dohodou, je sjednán za podmínky, že o nabyti vlastnického práva k nemovitým věcem
představujíchn Školku a Část pozemku rozhodne Zastupitelstvo Městské části, přičemž Městská
část deklaruje, že dostát povinnosti získat rozhodnutí Zastupitelstva Městské části s převodem
nemovitých věcí {tj. též Školky a Části pozemku) je potřeba až schválením samotné kupní
smlouvy (příp. smluv), nikoliv schválením této Dohody, neboť na základě této Dohody
nedochází k převodu nemovitých věcí a Zastupitelstvo Městské části bude mít možnost vyjádřit
ne/souhlas s převodem nemovitých věci v okamžiku posouzení kupní smlouvy (příp. smluv).

5. V případě, že Investor nesplní byť jen jednu povinnost vyplývajÍcÍ mu z tohoto článku, odst. 1 a
4 Dohody, a to vybudovat objekt Školky v souladu s ČI. It. odst. 1 a 2 této Dohody či převést
objekt Školky, oboji za podmínek sjednaných v této Dohodě do vlastnictví hl. m. Prahy a do
svěřené správy Městské části nebo zajistit, aby Školka byla převedena do vlastnictví hl. m.
Prahy a svěřené správy Městské části za podmínek uvedených v této Dohodě bez ohledu na to,
kdo bude v daném okamžiku vlastníkem Školky, je Městská část oprávněna uplatnit nárok na
úhradu smluvní pokuty ze strany Investora ve výši 60.000.000,- KČ (slovy: šedesát milionů
korun českých), to vše za předpokladu, že Investor nezhojil takové porušení ani do 90 dnů ode
dne doručení písemné výzvy Městské části k nápravě. Smluvní strany výslovně uvádějí, že
povinnost k úhradě smluvní pokuty dle předchozí věty může Investorovi vzniknout pouze
jednou, tedy v případě, že nedojde k vybudování Školky, nemůže Městská část požadovat
úhradu smluvní pokuty také za nepřevedení objektu Školky do vlastnictví hl. m. Prahy a
svěřené správy Městské části apod. V případě, že Investor nesplní povinnost převést vlastnické
právo k Části pozemku dle předchozího odstavce nebo zajistit, aby Část pozemku byla
převedena do vlastnictví hl. m. Prahy a svěřené správy Městské části za podmínek uvedených
v této Dohodě bez ohledu na to, kdo bude v daném okamžiku vlastníkem Části pozemku,
vzniká Městské části nárok na úhradu smluvní pokuty ze strany Investora ve výši 10.000.000,-
KČ {slovy: deset milionů korun českých), to vše za předpokladu, že Investor nezhojil takové
porušení ani do 90 dnů ode dne doručeni písemné výzvy Městské části k nápravě. Pro úplnost
smluvní strany deklarují, že Městská část je oprávněna požadovat úhradu smluvních pokut
v souvislosti s nepřevedením vlastnického práva ke Školce a Části pozemku dle tohoto odstavce
Dohody jen v případě, kdy Zastupitelstvo Městské části vysloví souhlas s převodem
předmětných nemovitých věcí.

m
6. Investor se zavazuje, že v centrálním prostoru Projektu zajistí vybudování vodního prvku,

biotopového jezírka specifikovaného v příloze č. 3 této Dohody. Nebude-li vodní prvek ze
strany Investora realizován a uveden do provozu nejpozději společně s kolaudací posledního z
osmi sousedních bytových domů obk|opujÍcÍch vodní prvek, jak je specifikováno v příloze č. 3
této Dohody, nejpozději však do nabytí právní moci kolaudace či souhlasu s užIvánIm
centrálního prostoru, je Městská část oprávněna uplatnit nárok na úhradu smluvní pokuty ze
strany Investora ve výši 5.000.000,- KČ (slovy: pět milionů korun českých), to vše za
předpokladu, že Investor nezhojíl takové porušeni anebo neposkytl Městské části jiné ujištění
ve vztahu k realizaci a zajištění provozu biotopového jezírka ani v náhradnílhůtě do 90 dnů ode
dne doručení písemné výzvy Městské části k nápravě.

7. Investor se zavazuje, že bytový areál projektu bude prostupný (průchodný) pro veřejnost, tj.
areál projektu nebude od okolí oddělen mechanickými bariérami (zejména ploty, závory,
neprůchodná zeleň či jiné stavební konstrukce). Městská část požaduje, aby závazek dle tohoto
ustanovení byl vložen jako věcné břemeno do katastru nemovitostí, a to na základě smlouvy
(smluv) o zřízení věcného břemene, jež bude mezi smluvními stranami uzavřena nejpozději do
3 měsíců ode dne nabytí právních účinků kolaudačního souhlasu nebo nabytí právní moci
kolaudačního rozhodnuti ke všem objektům projektu. O nabytí právni moci kolaudačního
rozhodnuti či o nabyti právních účinků kolaudačnIho souhlasu k objektům Projektu je povinen
Investor Městskou část neprodleně {nejpozději však do 5 pracovních dnů od právní moci

4

Á.~_



r

P

kolaudačnIho rozhodnutí či od nabyti právních účinků kolaudačního souhlasu k poslednímu z
objektů) písemně informovat. Městská část se zavazuje uzavřít příslušnou smlouvu o zřIzenI
věcného břemene do 1 měsíce ode dne doručení výzvy Investora k jejímu uzavřeni. Poruší-li
Investor požadavek uzavřít smlouvu o zřIzenI věcného břemene, je Městská část oprávněna
uplatnit nárok na úhradu smluvní pokuty ze strany Investora ve výši 5.000.000,- KČ (slovy: pět
milionů korun českých), to vše za předpokladu, že Investor neuzavřel smlouvu o zřIzenI
věcného břemene ani v dodatečné lhůtě 90 dnů ode dne doručení písemné výzvy Městské
části k nápravě. Smluvní strany současně sjednávají, že nebude-li na základě smlouvy o zřIzenI
věcného břemene dle tohoto odstavce možné provést vklad věcného břemene do katastru
nemovitostí, resp. zamítne-li příslušný katastrální úřad návrh na vklad věcného břemene dle
tohoto odstavce, uzavřou smluvní strany novou smlouvu o zřIzenI věcného břemene tak, aby
byly napraveny nedostatky původního návrhu na vklad. Pokud dojde opět k zamÍtnutÍ návrhu
na vklad věcného břemene dle tohoto odstavce příslušným katastrálním úřadem, příp. půjde o
neodstranitelné vady, uzavřou smluvní strany dodatek k této Dohodě, v rámci kterého sjednají
alternativní možnost zajištění prostupnosti bytového areálu Projektu {průchodnosti) pro
veřejnost.

8. Smluvní strany dále prohlašují, že společně se zástupci veřejnosti dotčené realizací Projektu
jednají o vzájemné spolupráci při realizaci Projektu Investora, přičemž je předpokládáno
uzavření Veřejněprospěšné smlouvy (dále jen ,,Veřejněprospěšná smlouva"), jež obsahuje
mimo jiné podmíněný závazek Investora podílet se na financováni dopravních řešeni, na jejichž
provedení má Městská část zájem a jež budou případně realizována na jejím území, resp. na
území Vokovic; seznam těchto opatření je obsažen v ČI. 3, odst. 3.3 - 3.5 stávajÍcÍho konceptu
Veřejněprospěšné smlouvy, který tvoří přílohu č. 4 této Dohody; Smluvní strany pro vyloučeni
pochybností uvádějí, že koncept Veřejněprospěšné smlouvy je jako příloha této Dohody
přikládán výhradně pro účely specifikace dopravních řešení a podmínek jejich realizace. Pro
případ, že by z jakéhokoli důvodu nedošlo k uzavřeni Veřejněprospěšné smlouvy nejpozději do
data doručení stavebního povoleni (příp. jiného obdobného rozhodnutí) na rezidenční část
projektu s vyznačenou doložkou právní moci Investorovi, je Městská část oprávněna vyzvat
Investora k uzavření smlouvy o spolupráci, jejímž předmětem bude podíl Investora na realizaci
dopravních řešení dle ČI. 3, odst. 3.3 - 3.5 přílohy č. 4 této Dohody, a to za obdobných
podmínek, jaké předvídá koncept Veřejněprospěšné smlouvy, a to mj. z hlediska podmÍnění
jejich realizace kladným veřejnoprávním povolením či souhlasem. výzvu dle předchozí věty je
Městská část oprávněna učinit v návaznosti na schválení takového postupu příslušným
orgánem Městské části, a to do 3 měsíců od doručení stavebního povoleni (příp. jiného
obdobného rozhodnuti) na rezidenční část Projektu s vyznačenou doložkou právní moci
Investorovi, přičemž Investor je povinen Městskou část neprodleně písemně informovat o
doručení stavebního povolení (příp. jiného obdobného rozhodnutí) na rezidenční část Projektu
s vyznačenou doložkou právni moci (nejpozději však do 5 pracovních dnů od takového
doručeni). Investor není povinen smlouvu o spolupráci dle předchozí věty uzavřít dříve, než
obdrží stavební povolení (resp. jiné obdobné rozhodnuti) na rezidenční část Projektu
s vyznačenou doložkou právni moci. Investor dále není povinen takovou smlouvu o spolupráci
uzavřít, dojde-li v mezidobí k uzavření Veřejněprospěšné smlouvy.

Smlouvu o spolupráci je Investor povinen uzavřít nejpozději do 90 dnů od písemné výzvy
Městské části k jejímu uzavření. Neuzavře-li Investor smlouvu o spolupráci dle podmínek
tohoto odstavce, vzniká Městské části nárok na úhradu smluvní pokuty ze strany Investora ve
výši 20.000.000,- KČ (slovy: dvacet milionů korun českých), to vše za předpokladu, že Investor
nezhojil takové porušení ani do 90 dnů ode dne doručení písemné výzvy Městské části k
nápravě. Úhradou smluvní pokuty dle předchozí věty v plném rozsahu zaniká závazek Investora
uzavřít smlouvu o spolupráci dle tohoto ČI. ll odst. 8 této Dohody.

5

J



r"

?

m

9. Investor se zavazuje podat žádost o vydání stavebního povolení (či jiného povolení, kterým se
stavba povoluje) pro projekt v podobě, kde maximální počet bytů v projektu nepřesáhne
hranici 224 (slovy: dvě stě dvacet čtyři) bytů a 360 m' nebytových prostor. Smluvní strany se
dohodly, že je možné se odchýlit a snížit či zvýšit tento počet bytů o max. 10 %. NesplnAi
Investor tento požadavek na počet bytů, je Městská část oprávněna uplatnit nárok na úhradu
smluvní pokuty ze strany Investora ve výši 40.000.000,- KČ {slovy: čtyřicet milionů korun
českých), to vše za předpokladu, že Investor nezhojil takové porušeni (tj. neupraví-li Investor
počet bytů, jež mají být na základě jeho žádosti o stavební povolení pro Projekt povoleny) ani
do 90 dnů ode dne doručení písemné výzvy Městské části k nápravě.

10. jakákoli smluvní pokuta dle této Dohody je splatná do 45 (slovy: čtyřiceti pěti) dnů od data
doručení jejího uplatnění Městskou částí Investorovi.

11. Městská část tímto prohlašuje, že s ohledem na podporu rozvoje bydlení na území Městské
části má v rámci své samostatné působnosti zájem na realizaci a rozvoji projektu a v rámci své
samostatné působnosti nebude v rámci správních nebo jiných obdobných řIzeních vedených
orgány veřejné správy podávat odvoláni, negativní vyjádření nebo vydávat negativní stanoviska
v souvislosti s Projektem, pokud postup Investora v souvislosti s Projektem nebo projekt
samotný nebudou v rozporu s touto Dohodou a se zájmy Městské části nebo právními předpisy
České republiky. Realizace Projektu v souladu s architektonickou studii projektu, která tvoří
Přílohu č. 5 této Dohody, bude vždy považována za postup v souladu se zájmy Městské části.
Městská část se v rámci své samostatné působnosti zavazuje poskytnout na jeho žádost
Investorovi součinnost, která je potřeba pro řádnou realizaci Projektu, a kterou lze po Městské
části spravedlivě požadovat jako po orgánu veřejné moci a územní samosprávy.

12. Smluvní strany výslovně prohlašují, že výše smluvních pokut v této Dohodě je výsledkem jejich
vzájemné dohody. Investor tímto výslovně prohlašuje, že si je vědom, že případné uhrazení
smluvních pokut dle této Dohody je vyjádřením materiální kompenzace ze strany Investora
vůči Městské části za jeho porušeni povinností dle této Dohody a výslovně prohlašuje, že bez
výhrad souhlasí s výši smluvních pokut dle této Dohody a považuje je za zcela přiměřené
závažnosti případného porušeni jeho povinností dle této Dohody.

13. Za porušeni povinností Investora dle této Dohody se nepovažuje takové řešeni v rámci
realizace Projektu, které je vyžadováno platnými a účinnými právními předpisy, technickými
a/nebo jinými normami a/nebo vychází z požadavků dotčených orgánů státní správy, a to i
v případě, že by bylo v rozporu se závazky Investora dle této Dohody. Smluvní strany výslovně
potvrzuji, že v takovém případě Městské části nevznikne nárok na úhradu smluvní pokuty.

14. Investor se zavazuje písemně informovat Městskou Část bez zbytečného odkladu (nejpozději
však do 5 pracovních dnů) o jeho podstatných krocích v rámci realizace projektu, zejména o
těch, které se vztahují k právům nebo povinnostem vyplývajÍcÍm z této Dohody, jakož předem
Městskou část informovat o termínech a lhůtách v rámci vedených územních řIzeni nebo jiných
řIzenIch vedených správními, soudními a jinými orgány státní správy a samosprávy v souvislosti
s projektem.

15. Poplatky spojené s návrhem na vklad do katastru nemovitostí dle této Dohody hradí Investor.

16. V případě povinnosti Investora informovat, vyzvat či jinak kontaktovat Městskou část dle této
smlouvy, bude tak konat prostřednictvím vedoucí Kanceláře městské části, není-li v této
Dohodě uvedeno jinak. Povinnost Městské části kontaktovat Investora dle této Dohody bude
probíhat taktéž prostřednictvím vedoucí Kanceláře městské části, není-li v této Dohodě
uvedeno jinak.

6

L_



r 0

Závěrečná ustanovení

,

1. Tato Dohoda se vyhotovuje v sedmi stejnopisech s platností originálu, přičemž Městská část
obdrží 5 vyhotovení a Investor 2 vyhotovení.

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

3. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámeni se doručují do datových schránek Smluvních stran.
Investor se zavazuje umožnit doručování poštovních datových zpráv do svých datových
schránek, přičemž písemnost se má za doručenou jejím doručením do datové schránky
kterékoli za spoIečnosti zde označených jako Investor nebo právního nástupce kterékoli z nich.

4. jakékoli změny a doplněni této Dohody je možné činit pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků.

5. Investor bere na vědomí, že Městská část je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace
podle ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb. (o svobodném přístupu k informacím) v platném
znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této Dohodě obsažené, s výjimkou osobních
údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají. Investor dále prohlašuje, že nic
z obsahu této Dohody nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasI se
zařazením textu této Dohody do veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv Městské
části včetně případných příloh.

6. Tato Dohoda nahrazuje v celém rozsahu případná práva a povinnosti smluvních stran, jak byla
tato specifikována v Memorandu.

7. Smluvní strany se dohodly, že tato Dohoda bude zavazovat jejich případné právní nástupce.
Investor je oprávněn převést svá práva či povinnosti z této Dohody na třetí osobu, ovšem
pouze za podmínky předchozího písemného souhlasu Městské části. V takovém případě je
Investor povinen k závazkům vyp|ývajĹcÍm z této Dohody třetí osobu smluvně zavázat.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejněni
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato Dohoda nabývá účinnosti nejdříve
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platl, že nebude-li Dohoda uveřejněna ani do tří
měsíců od jejího uzavřeni, bude od počátku zrušena. Tato Dohoda bude uveřejněna bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

9. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění,
potvrzujÍcÍ splněni podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavření
této Dohody bylo schváleno rozhodnutím Rady městské Části Praha 6, a to usnesením ze dne
22.8.2022 č. 3876/22 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost
tohoto právního jednání.

10. Nás|edujÍcÍ přílohy tvoří nedílnou součást této Dohody:

Příloha č. l: projekt Školky

Příloha č. 2: Plán Části pozemku

Příloha č. 3: Specifikace prostoru s biotopovým jezírkem

Příloha č. 4: Text veřejněprospěšné smlouvy

Příloha č. 5: Architektonická studie Projektu

7



T

11. Tato Dohoda je projevem skutečné, pravé a svobodné vůle smluvních stran, na důkaz čehož
smluvní strany niže připojují své podpisy.

V P"" d" 1 7, 10. 2022

:

)Sarkňa||ey .r.o.

jan Dalík, jednatel b

,,

jednatel
1'Abr reSá

V P,a,e dn, 1Z 10, 2022



r Příloha č. l: projekt Školky

A

^E.



1ateřská škola 1
OBJEKT 20 - PŮDORYS 1.NP l

: 100
l OBJECT 20 - 1.AGF

19220,jr
8840 k 5710 ~ 4670

" i ,"":= ť7¶:f !,' tá " ťťm "" t
,Z l 'J7JQJ].& t KJ2Ĺ33 lmí _""'.. _. l '
_ Y :2 E' S "" l- - - - - - - - -- e - " - _" há" ",:C " " " " =: " =--1 ,

_— — - —— - — — -—m · "l X

j "b" " í" , " " — ' J " " " " M, " " ""~ "l= ' " ' " " " " " " '("r"á

'ř t- " 'í " ":t's" 7J '= ;! !j
._,..:_ " T ^Ln!'." A 7 , ! -jl-.- J"L, "'K... i ,:..' .,,i;s' ' l: ") '2 20.1.05 _ ",.,,,.:.± -:"'.. 482L, 175 '26L_ E ."30 "

ti,) tj ':)"' ť7'·','"' )' '
" '" """ ii "";: ." - ;:" '::'í I!':.'.".'! '-.-': ': " Š, K"' \Ž :: 27.00_

' '4a , '_j.:-l_" ) u új' ] LIL .':J. .,,:"' .g,j'.' - : =1 _ , .
Š.J.Ĺ. ') )j '°'""" Ú i'""'"" j) i"""' , ý;| "'"!'?'5) J':': :::::::i '"""'"-' i! ' ·,':

""'\ :: T··', :i'"·': ť'"". ': ':: '":' ái:j' = i' ------4 ii
". l "y í' """" '""""'" F'""" """"""" Í""""] Í""" :-" l S: - "K'l ä 20.1-02 ]80Q ;;i _..-" 20.1.01 =,: :; ' U 20.123 :; e

i " L=- '-"J L"", l, " : ú'- " ií "" i,j ' 1.NP"Ť'7i'Š:, : :! i!' '
T ' "" ' I l I I "

" '" ,, " I T ,,i$ , , " . ' 'I " t0.0(ň=323.05 ' j: ,.=.==.J l,

,'°'.: |±0,000=323A5 jjlX :]A - -.,, 'J . -J JĹYJ L%i '::::>""""<::" <y<)· '-;.;j' "¢' ii"" 1.19 'Ž?' ä ,"2' -== =.=; i; ¶ , l '
l *. b_ _ ~1 _.L. Ľ- -- ' ' l L _ " - " -_ --!" '"' "" " " Br " , ' " ' " =.'_ iP " " " " l =tr "? " "

: l '7··-.--<; "· %! " zů i 'jy ':. l '"·)-';j "" t : ::
á R ' ' ;"") . :;)ř i; ;: i7 J)""'! : Zj' I!

l ""í :>..-(;.> Ĺ : :?µ.,±. X"·'0 i Ej ' "
É)f ·6:)8)2) )á """""""Í)' '

£| ,W ." : C71 'g u 322,94 "

_ E ,_ _ l,. ')y i-. "" '"' 'i % '.'G,3. "- - l :- -·!P - '
L- n- - - - -E - - - - - - -=-~ t? '"-"- I Š" " l - : % ' l

l " " l :,!', j 3855 ", 3855 l 122.94 i' ' ' Šř". 3855_ l 5400 '

' : Á |&Ľ : Ť,ť
|,r 7655 l i 11565 · _ " 40 ,r

, 2295 f 3670 qr 2j35 qt l 6070 ,f 1865 +1000 ,Č 2'85

r ! '"" 'í.I I l 19220 l.
" I l l l

! ·1 I
L 6630 , "00 "ej 10510

® @ O' O'

Í " " 'l LEGENDA ZNAČENÍ '
K%TWCCE - YQdXjSTAVEBÁ l

ŽELEZOBEJONOVÉ KONSTRIKCE

ŽťLEZCETONWÉ KONSTRIKCE

BETONOVÉ ZINO

ZDIVO pcRoTHEm 19 AKU NA MVC

'oX )|| ZONO KRQTFEM 54,5 NA KYC

ZONO PCROTFERFI 11,5 P6Ô NA MVC

ZCKVO PCROTHEWI 8 P+D NA MVC

» °7 "P
k I

POROBETQN TVÁSáKE ČNAPŘ. YTONG TL 50 m NA ZDĹÚ

'.'.·.',.,'·7,.:': TEPELNÁ IZOLACE XPS

-m- -'l, , ,

l l
P I

"""" U?
I I CD
0|I ii

Ť ;:

l l
ii

'ě'="='""" =ŕ

l

i ""1""°'1 ii ' 's'B 3
K f l
'h 'i
ti lj
E

l,

i ""'" , I! á
:;

I
Ĺ l,
u I l

; @2.J,Q3] :; . , S
Na " I ľ

e
=tr " " " _ _

J t
p I
l l
J l
l I
I q

'l
~ _ - C: S" " " " " " " " " " " "I i ED

l r
l l

' l I
l

l l
l l

I
L ľ l
: _ . _ . _ . _ _ .l f

·
_ , . l1 I

SEZNAM MÍSTNOSTÍ ROOM LIST
BUDOVA 20 OBJECT 20
1.NP 1.AGF

~RD MATEŘSKÁ ŠKOLA KINDERGARTEN
OBjEKT Č. 20 OBJECT No. 19

l

-@

——D" C

a47

'""@1'

č. Mst. . . plocha
room n,, mzev msmsn r00h nape area {m'}

20101 ZÁDVEŘÍ LOBBY 20,58

20.1.02 HALA HALL t9,50

20.1.03 ŠATNA DĚTI CLOAKROCM CPRDREN 15,X

20.1,04 TŘÍDA 1 CLASS 1 114,40

20.10'5 WŇVÁRNA DĚTI WASHROOM CHNDREN 14,70

20.106 WC ŮITELÉ ICXLET TEACHERS 1,67'

20.1,07 SKLAD STORE 3,93

20.1£8 WC 1NVALIDA WC DIS 3,85

20.LQ9 VENKOVNÍ WC 0UTD(XR T(JLET 4,02

20.1.0 KUCHYÚ KITCFEN 38,36

20.1.11 SUCHÝ SKLAD DRY STORE 3,49

20.1.t2 CHODBA CORMDOR 7,30

20113 CFLAZENÝ SKLAD REFRIGERATED STORE 2,30

20.1.14 ŠATNA KUCHAŘKY CLOAKROOM COOKS 2,76

20.1.15 HYUENKKÉ ZÁZEMÍ KUCHAŘKY 2,67
HYGEN(C BACKGROUND FOR COOKS

20.1.16 SKLAD ODPADKŮ GADAGE 1.35

20.¶.17 ÚKL10 CLEANING ROOM 1,24

20.1.18 FRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENNY 2.38
ROUGH PREPARATION OF VEGETABLES

20.1,]9 ÚKLID CLEANING ROOM 1,50

20.120 VÝŇNĹKOVÁ STANCE TECFNCAL ROUM 11,®

20.1.21 ELEKTRO TECFINCAL ROOM 2,28

20.1,22 VOOOMĚRNÁ SESTAVA TECHNICAL ROOM 1,93

OD

ŮXŇ\'
p g r

'I ľ j

0 ?:% " m'" 'i'

7//"

TEPELNÁ kZQLACE EPS

TEPELNÁ IZOLACE PNERÁLNĹ VATA

6AB1ONÔVÉ KOŠE PLŇIÉ KiWENIVEM

KAČĹKK

OCELOVÉ KONSTRLKCE

PROSTÝ BETON

NASYPANÁ ZEFNA

ŠTĚRKOVÝ PODSYP

PŮVUDNĹ 2EMNA

¢ÉJ
=m ±0,000- 323,0$0 ľYLnm. fWt

Akc·'~

Obytný soubor ŠÁRKAVALLEY
PRAHA 6

LOXJA 8.&

LOX |^
,

PLOCHA MĹSTNOSTĹ CELKEM l TOTAL AREA : 277,63
Cmum/D«o

20.t23 PERGOLA PERGOLA 122,39

f~
Ir)

-—~(A)
Saňa Valley g.r.o,
V<xMRm
ibo ClO Pmmi 8

DOKUMENTACE
PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ

čut
ŘEŠENÍ

MATEŘSKÁ ŠKOLA 20

W
AD PMekt g.r.o.

OBJEKT 20- PŮDORYS 1.NP

:::" h i! h Íl íl ĺ
S

15.12.2Cľ20 E DI 20 AO F 01 O



T7TaíŘsKÁ Ckola"
OBJEKT 20 - PŮDORYS 2.NP l
l OBJECT 20 - 2.AGF

1 : 1

8130 Á, ?5'?3 Jít
' ,: 7030 : trm ,,Í jEdo r NO l, 1755 t

" -"l 2'00 ,1900 t 2'" t :"" 'I. '

'Y- ,-L
_ . . i - , " l l I _ , ,

IĹ "' l' ' ' -f !j-'l' "Ĺ'Ě -t :-

"r- - - , ' ,,,t ,,-.- ä -:. -1?)· Š -
ň :S a " , I E ť-' "!3 292£5 ": ..

_"r U!?"5 . b- ' 't!?--I K M^:E' ý m m " '"H :9 " 'ŕ"·..."" . ,.. .... .. :;'::." :;: :.: '"":"" '° - '· " ' -' " ·' " ""' - v"j '"r m " - - =' k
: i ĹJij ' _ ). .':- --Ž,

. ý 'Žäísu a
Á l "7 Ĺ"" 'ď" "Z r,i,p

4\jO · -' i ,l i ,: S KIČ :"1 ,
-%_ ' l :...,j ' ' ) " . 70 l as 45

3=. ;:j_. . _ , ._ _ _ -- , ,- i-l — _"k= !L _ N _ _ N_ :5 _ -%"E"_, - Fl _ _
' i " " ŕ" . r"~_" d

' § j;" ' ' ' S "'-",,,, O u , ,, ,,
W , ,:,:1 I: """l U j'; 'l l" l * l · i t67_ :"" f- " , iäsb"" ;; ?1iiů ,,· 'l' Á _ , l" " " "'l:'.! l LÁ l_j Lá l r== C — ' ' '" . '

" " r 4

_M . .""i ';' '""S; ';"·"'·'" " '-' ""' ' '"" """""· m , l"]'_ ' iyt: ,'"í;'ĺ, 'É'
2 Ell ...;'! :z 20206 ' l W," .l ' ' __ j

& i ť WJ' l S lfi '""'l ·&1 5ň5
..:"1 ·, - q t

" O —¶T _"1 6 " q 1000 5 a
' ' . .-'" " - - j -. . .... ... ,.

"¶r— ': ř-a"
. _." "" —' _':< l r""" Ad ' ' "' ' t" "" T ,Si, ..c";.. r-...;·.,...-., : 2 .A)2J6 20

.% , ".' "' " " : I '·, ,."1 """ '¥ ;
i l ' 'F l " ' · :si' ..'·..,....^ . % '"' '|,X', .&'° IIE ."' l 3020

= zžil ' 'J . " l"j ' , "1(i 202.11 145 .4·; '"·.
%- , .:':: C;. ':. m,— 1 "mzid l. 'r

d," ! ·'":".>--.-·'".';"" : I : ;í 3020 'SI
S ,,: ' ::":'-! ±, "- . 4. É ., ...... .

:.:":"'" 't' """"·" a ·1 y ""' ,',s,:š:ä ',,,&

^., AŠ "? 4 _"r l ...-'" 20215 197 1.1 1200 í
"4 "-. "' " '" '"" '·.' " '"r' "

.

A: , _- Lyů ;:. ,D u,i" ""i' r:i9 id

"" " :' '" TG '"' ": '=. ! 2295 3670 2'35 6100 l 1805
l

-i l '5'0' l E
· i I l 19220

. P ·

i i µ
6630 1500 f0510

Ol, 03

—J= ,qá
":

W

SEZNAM MĹSTNOSTĹ
BUDOVA 20
2.NP
MATEŘSKÁ ŠKOLA
OBJEKT Č. 20

ROOM LIST
OBJECT 20

2.AGF
KINDERGARTEN
OBJECT No. 20

l
LEGENDA ZNAČENÍ l

ŽELEZ0BE¶CNOVÉ KOLSTMjKCE - VQUjSTAVEBNĹ

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE

ŽELEZ08ETONOVÉ PREFABMCQVAŇ KONSTRLKCE

BETONOVÉ ZONO

p^*^ zdivo pcrothew t9 aku na mvc

Z9IVQ PCROTFEM 14,5 NA PNG

ZONO pcRoTHEm 1$,5 PoD NA MVC

zino 8 p+0 tu mvc

Ľ' 77 'k' SOK
POR0BET(N TVÁRMCE {NAPŘ. YTONG TL SQ ml NA ZDĹCĹ MALTU

':·:;.;":.·:": TEPELNÁ 3ZOLACE XPS

TEPELNÁ FZOLACE EPS

TEPELNÁ IZ0LA£E P1NERÁLNĹ VATA

6A8KJNOVÉ KOŠE PLNĚNÉ KAFENVEM

'""Ir ::É::|ie'-
ej 'Žäísu "2|

l ,: KIČ " " rrň:, :"1

r" . - ., !j_ i_'°_! N " Š E-sjZ
" " ',ŕ "'l m-m P..iir O

"'"'l · l :" f-
' 'l g' .' Á

..

-- i h n=" '""r ,J _ ' i- !4:1!Ĺ
: W,' :' i ,, L'—'táju"'): :' O. Ti ' 'l , 1000

' ' i ±F' _.:,

-' "' - - -- - r-"_ ár ' ·- --.L l ' "q"""' """" I l ! '\,ě-é

u% '"' 'I "', ·&'° IEEi ·"' l r E "'° '""
"l i

iôiq '"J "'" F'T" """ ,"" "
Š - - - - --- - - - E- - -

us řr _'iňf' J?03 _%-r :
Cl

, '""H {l" ~ "m - k ;7

—-%
"Ĺ, 20ZW JU(2

m,,, a á uTas ;'g|8 4Š " E , OS
_" ' " — {m l

í = : 1;===="";"==='
I 1= "= X= = =

±. ,- l" " " "'l I l

. Ww. 5'ÄĽSN äÝLEE " ' '
'I

"-,šj! EU, U.QQQ '"""==="""" =".'K! l i I
í .? ?02AR 1..==...=====

q "
_ Q

µ'" :""===="""==="
q 1000 5 n - 550

E' j
K-a"

ä'Ľm?: i %§ ,·'Y'6 'o 4' km, .',
3020 '--- '"-..' ÉJ,· &.

:'1(Ĺ 202.11 145 ' "'- .4·;

j;;ý., - boo,,' i --mm ,,? 3020 145' ""1Ĺi, 4285 ' ""'"'""'"": S?

'ZT ',':':Ĺ&,,i"| ::):i j '"' "=
j'2't'. éĺ)3 ,...d Id
.m .. . , . ........yn j ;=,

. j 'h :r>

R
Y)KD

crj
cD

<:ň

OIl

b 'b b ¶6
g r

'I' 'k
"' : P',"

"'5%"

7//r

l

KÁÍXK "!
OCELOVÉ KONSTRUKCE

PROSTÝ BETON

NASYPANÁ ZEHNA

ŠTĚRKOVÝ PODSYP

PŮVUŇ ZEMINA

-^

u7

'":i_C""©
¢E'

ä

Č. NĹSL . · PL0MA
ROOK N,, MAKY FIISTNOSTI ROOM HANE AREA {ď}

20.2.01 SCHOD1ŠTĚ STAIRCASE 16,59
20.2.02 HALA HALL 32,1'1

20.2.03 SPECIÁLNÍ SPECIAL CLASSROOM 17,50

20.2.04 Šatna DĚti cloakroom children 15,54
20.2.05 UMÝVÁRNA DĚTI WASHROOM CRLDREN 14,70
20.2.06 WC UČITELÉ TWLET TEACFERS 1,6?

20,2.07 SKLAD STORE 2.44
20.2.08 TŘÍDA 2 [LASS 2 }14.35

20.2.09 SKLAD STORE 5,20

20.2.K) PŘÍPRAVNA KUCHYNĚ PREPARATORY KITCHEN 9.89
20.2.11 CFKXX3A CORRKJOR 8,60

20.2.12 KANCELÁŘ OFFICE 16,60

20.2,13 SPISOVNA ARCHIVES 3,?3
20.2.14 ŠATNA CLOAKROOM 3,02

20.2.15 K0UPELNA+WC LAVAT0RY+TOILET 4,22
20.2.16 SKLAD P. CLEAN LAUNDRY WAREHOUSE 2,11

20.2.17 sklad Spn. p. dirty laundry warehouse 1?1
20.2.5 ÚKLID CLEANING ROOM 1,94

Bpv
mm ». @,0QOw 323,050 mnmt 'mi

Obytný soubor ŠÁRKAVALLEY
PRAHA 6

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM l TOTAL AREA : 272,52

20.1.23 VŇJŠĹ SCHODIŠTĚ STAIRCASE QUTOOOR 10,73

AtmlAumc

LOX1/\

8

^E ä ä
—Ur

in
157

C'J

._-—u,

~Iop0c
Sark& Valky 8.r.o.

2UW5

3715Z i t'"

2J7D

l p

i

01

5260 :2'
l

.

\1,

140,a,

DOKUMENTACE
PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ

-bmidn
01.1. ^RcHnEKToNIcKo-3TAvEBNĹ ŘEŠENÍ

MATEŘSKÁ ŠKOLA 20
f DeáYM tl4

ad pmjekt 8.r.o.

OBJEKT 20- PŮDORYS 2.NP

== ,, i! h"it i! Ĺ
A

15.122020 Ž DI 20 AD

!



' " "~""m
MATEŘSKÁ ŠKOLA 1 : 100
OBJEKT 20 - ŘEZ A-A l OBJECT 20 - SECTION A-A

l
' l l

-= l .= = l =-'

m
l'

, £ l E I I

,

';" ' J-r ,,',,) .r 'µ) i):Ĺ

Hl r2.%0

¶r 1 l : " " Z j '. . F, - - - Ĺ . . - - - .
:

: " " d'

g i l l i;
" l " m 0' 'l, " l
Š S j j: i ;j ' l, ' i :Cp

m
zqá)00 - _ , n

ni br l

_, , _ l 'lil : " ' ' '! LI —: t l , , ,, .,

l

l I

! ĽJŤ

LEGENDA ZNAČENÍ
= ŽELEZOBETONQVÉ KONSTMKCE . VOOQSTAKBNÍ

= Zelezobetonové konstrme

ĹELEZCBETMíVÉ KONSTRUKCE

BETONOVÉ ZDIVO

LDIV0 PQRjTHÉRM 19 NA MVC

LINC) PQROTKW K.5 FLA PNG

[Z== ZDwO TLS P.Č) NA MVC

two PCRCTHE'M P,G NA NYC

lZZZ SUK
PORQBETQN TvÁMCCE INAPŘ YTN6 TL 50 m NA zoici MALTU

TEKLŮ UOL4CE XPS

TEPELNÁ IZOLKE EPS

mm TEPELNÁ IZQLKE VATA

es KOŠE KNĚŇ KAŕ¶EPáVEM

KAČÍREK

ClO OCELOVÉ KONSTRLKCE
fšSž9 PROSTÝ 9ETQN

= NASYPANÍ ZEP¶NA

l."; i.".: ,'i ŠTÉMčWÝ P®SYP

íl ZIA ""N' "M"'

EW
?0 K.qqq · 3?1QSQ nn.m.m

~(PMK1

obytný soubor ŠÁRKA VALLEY
PRAHA 6

Ame f

LOX1/'\

"'"°'":' _ ,Ú"° l ",l ! ! : '! 4' ,,,,,,'°"""'";
y'"""' """"" Si l l"

'
. ' ,z%"2: l l LI i l l I

l

CD B © D ©

ovmmr
Sarka Volby s r.o.
vomkm 2uw5
1%wpmm

DOKUMENTACE
PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ

-
DLL -3TAVECNÍ RESEM

WTEŘ3KÁ ŠKOLA ZO

vypmc~r
AD r.o.

OBjEKř 20- ŘEZ A.A

=:" h i! ĺ! Íl íl l
S

15.12.XRO DI ?0 AD S 01 O



m

MATEŘSKÁ ŠKOLA 1 : 100
OBJEKT 20 - 1-1 l OBJECT 20 - SECTION 1-1

l l l
l

+9.220 l ľ

— l r

'.% I l .= .=
Ŕ, :

,'it, E,' l :: :: S E

Dil Fi

l Pi IQ ' in

Li

i l' ",, '

) J Š
l +4.0CK) ' " 4,000 e> +4,200

SQ a
n-=- 'l, .- ., _
Iv'Ľ iM

, +2.560 :'
'§' Š: ' — "

1"1: " , " l §"
l +1,440 :í -
: i m-'i, "Í 8

32\.· l ±0.0® l -4020-323A3
iqt' sq ::k Be" ľ' ' ": —'l- — — ' l

"=": _.::::;:"
m ,'

J , '" l

7 : S?'- ' "'"' "" " ""'" " "" ' Z" " - "

l l l
l

@ @ @ 01

— l r

.= .=

S
CV

:: :: S E
Di
Fi

in
;j , )

CV

' " +4,200
,, t4,000 e>

ýl íl Si25 'a J —t_ l
Iv

+2.560 :' '§· Š: ' — "1"1: " , " l §"
""'"=:' +1,440 :í -

;:::',ji m,'í "Í 8
n " " -4020-323A3iq

,j ä'l á

LEGENDA ZNAČENÍ
= ŽELEZOBETQNDVÉ KONSTRUKCE . V00QSTAVEBNĹ

= KONSTRUKCE

EŽ2á ŽELEZQBETONWÉ PREFABRKOVAKÉ KONSTRLKCE

BETONOVÉ ZIM)

ZONO PQROTHERM yg AKU NA MVC

ZINO POROTHERM ?4,5 4A KYC

C=22J zdivo pcr0thuu¶ 1!.5 '.l) na rive

ZCklVO PQRQTHĹRM S NA PNG

EňZ% SDK
PQRQBETQN TVÁRNU (NAPŘ YTONG TL SQ mi NA ZDĹCÍ MALTU

TEPELNÁ IZOLACE WS

TEPELNÁ IZOLACE EPS

l l TEPELNÁ IZOLACE MKRÄLNĹ VATA

E5S GABICNOVÉ KOŠE PLÁŇ KAPEMVEM

KAČÍREK

OD OCELOVÉ KDNSTRLKCE
ÉŠŠŠŠJ PROSTÝ Beton

'f'c'r'ŕ'. NASYPWÁ ZEMNA
\

lu .';:',' ŠTĚRKOVÝ PODSYP

V //Á PŮVQDNĹ ZEHINA

= z9,®0· R3,QSO x«txn. mm

~~u=

Obytný soubor ŠÁRKA VALLEY
PRAHA 6

LOXlf\

RWka /3bmµ

.O)0Aa

P^ KřW4· N

cmm

Icrtwbrl D~bµr
Sarka Valby s.r.o,
VacWavw 244WS
ibo qc přom b

Drnm/Cmto

DOKUMENTACE
PRO STAVEBNÍ POVOLENI

P~P l .

01.1. -ARCHŕTEKTDNHKO- STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

~W fPwtď pruM
MATEŘSKÁ ŠKOLA 20

by
^D ~·.r-o.

OBJEKT 20- ŘEZ l-l

::::" ,, i! h Íl i! Ĺ
ĎKwMDÚep

15.12.2020 Ž DI 20 AO S , (R O



" -

Ĺ

MATEŘSKÁ ŠKOLA
OBJEKT 20 - POHLED SEVERNÍ l
l OBJECT 20 - VIEW NORTH

1 : 100

7=m 20: ±9,000 · 323MQ mmm CBPV}

~/HDÍM

Obytný soubor ŠÁRKAVALLEY ]
PRAHA 6

l
ľ l l l

I l l
l I l l

+9,220 ' ' ' '_L_ ' I l l
l l l

i l i l

l f I
( g : ®
i - "r Ĺ i
i ' ® i
i - i i "Ô)

l I l '

"'"L °' '"" ! ® i! 'Ĺ . :
l Ý > l °'
j·- lj l ""l "l

" ""'"":1 ! ,,d , ,, ,,, ))% S ':W

. ))))))))))))))::)|'jž
l 7 . k:

' l l l
l l l i

.l

('"ii) :'iů\ 03 Ol,
'J

LEGENDA ZNAČENÍ LOXU\

. r" :

PROSARVÉNÁ OMÍTKA
O! ŠKRABANA KIS,

BAREVNOST, KAPUÔNO

02 rámování oKjiN z hinĺku.BAREVNOST: ŽLUTÁ '

RÁKOVÁNĹ OKEN Z HL|NÍKU,
03 BARE VNOST: ČERVENA

® ELECH, BAREVNOST:
SEĎA- ANTRACIT

RÁMY OKEN A .
{)5 PRQSKLENYCH DVERÍ

PLNÉ, B,AREVN0ST DLE® OMITKY: KAPUCNI

qr®arvEná OMÍTKA
07 SKRAB,ANA KIS, BAREVNOST:

DLE RAMU OKEN

® SKLENĚNÉ ZéBRADLÍ,. ,
SKLO 9EZPECNDSTNI CIRE

8cmwtApµ~d

f Shmpu

LOXIA a &

mm Whm~d
e dMMKm Khd0

g

ocmmm prť-
mu¢qm1 CA

omňnm

Sarka Valby s.r.o.
Vod0lbv& 244W5
1B00OPnúw8

m~~

DOKUMENTACE
PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ

,.I. n ' . . . -µuňu0 1PMd ámmnMbn-

DLI. -ARCHTEKTONKKO-STAVEBNĹ ŘEŠENÍ

MATEŘSKÁ ŠKOLA 20

by
ad pTojeld &ř.0.

c

OBJEKT 20- POHLED SEVERNÍ

::::" h í! ĺ! Íl íl
Ddwn čej
15.12.2(RO 01 20 AiO V 02 O



1

MATERSKA SKOLA 1 : 100
OBJEKT 20- POHLED JIŽNÍ l
l OBJECT 20 - VIEW SOUTH =m ±D,0QQa 323MO nmm

Obytný soubor ŠÁRKA VALLEY
PRAHA6

l l I l
P · C

.

. .

· e +9,220
I _ ' _r"

l } ® :)
,, ! 0& ' ' (6g '

) I' . ' L-e)
I l

l G\ , l i i '" "" ' +4,200
-.. ' . . i;, KJ . l u ŕ4000

"Č: : " " i ""' "

l "
i I ' l

m
i

; , . l

l '!U ! '"u". " , ' S" ,:'. ', l l u
:<<':<·:2 l l :i 'l j I l = " " " " " _ _ __r_ " - - - :

l' "",)'.,.' ,X,k ,[it]' l " "' I it" " ·'· " X .K k" 'T' l
"' .:""', 'V '·.""'4" KJ l ,· l l E ,I

l l " i l -äj10=32294
I I l :.ď' ' i , ,

))o:O))))))á)))ů)í))))))))" ")L)""""")
.t ' ! i

@ @ @ 01

LEGENDA ZNAČENÍ LOX1/\

OMÍTKA
m šKRABANA KiS,

BAREVNOST' KAPUČINO

RÁMOVÁNÍ QKEN Z WINĹKU.
02 BAREVNOST: žLUTÁ '

® RÁMOVÁNÍ OKEN Z HjjNÍKU,
BAREVNOST: ČERVENA

Kečh, barevnost:G4) seďa- antracit

RÁMY A® PROSKLENYCH DVEŘÍ

® DVEŘE PLNÉ, BRREVNOST DLE
MITKY: KAPUCNI

£ro9arvEná OMÍTKA
01 SKRA8,ANA K1,5, BAREVNOST:

OLE RAMU OKEN

® skleněné zjBRAoLj,.
SKLO BEZPECNQSTNI úRÉ

LOXJA

' r N

ewráNoU memu~
ČR

~rmmm 0 aawgn6 ~m
mupNn(ČR

$ark& Valky s.r.o.
Vcmdbva 244&5
ibo (x) prtm 8

MmwApµ~d cMumicm

DOKUMENTACE
PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ

pncR~ 1F'Wt acmnmms-nm

01.1. -ARCWEKTONICKO -STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

dwby lPwt ď~ic1
MATEŘSKÁ ŠKOLA 20

AO projekt 8.r.o.

CXmh/Ccmrt
OBjEKT 20- POHLED JIŽNÍ

:'::" ,, i! h Íl, íl g
¶"CMwn /cm en

15.122020 e DI 20 AO V 01 O

l



Am

I
i

MATEŘSKÁ ŠKOLA 1 : 100
OBJEKT 20 - POHLED VÝCHODNÍ l
l OBJECT 20 - VIEW EAST = 20, DNO W 323,060 ntnjn.

~'~

Obytný soubor ŠÁRKA VALLEY
PRAHA6

I l l l l
i i i i i

l l l l l
l l l l i

i ' " " +9.220

l l _L
l l m i l l
i l 'g l I l

l @ i i l
._ l l " Ĺ l l

T ""7 l l l i

i , , i l " '
Ô

"0?'ŕ l i l l i : i i ..,mí
-" l · l i l ' : i -

, Ĺ , " . " ArQ4 l ':,á;' , i;"' :' |1 , I I ¢0 , l "" " !Q_,c'-
' l '"' " '"" ' l -—IK-

j '

t ; I ' '
' l" j- j.' ® ®—" : ""F-
l , Fil l., . r, r- "-- —=ř ,
l ,. l , l

l ' l —' l ' l : 1|
" J , , J'\'

- !1· 1!t,- !72.84 l " " l,.

)) í ..)|),)))))))))'))))'.&Z... .,

l l
l l l
-LG) © ©

LEGENDA ZNAČENÍ LOX1/\

Cr(EarvEná OMÍTKA® ŠKRABANA KIS,
BAREVNOST: KAPUČINO

® RÁMOVÁNÍ CKEN Z, HLINÍKU,
BAREVKK)ST: ŽLUTA

RÁMQVÁNĹ Z H\JNÍKU,
03 BAREVNOST: ČERVENA

CLECH, BAREVNOST:® SEDá- ANTRACIT

RÁMY A .OS PROSjCLENYCH DVERÍ

PLŇ, BfREVNOST DLE® 0MITKY· KAPUCNO

OMÍTKA
07 SKRAB,ANA KiS, BAREVNOST:

DLE RAMU OKEN

® SKLEŇŇ ZéBRAOLI,. ,
SKLO BEZPECNOSTNI ČIRÉ

Rwmumnu

~KJP0F

Sarka Valley s.r,o.
Voctátbva
180 aj Ptgkĺw 8

Ckuhxn 1CNt0

DOKUMENTACE
PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ

am- mm

DLI. -ARCHTTEKTDNGKO -3TAVEBNĹ ŘEŠENÍ

MATEŘSKÁ ŠKOLA 20

Vypmmm í0e%m by
AO 8.r.o.

OBJEKT 20- POHLED VÝCHOONĹ

=:" j, íl Íl it j
som S
15.1220QD DI 20 AO V (l

=:" j, íl Íl it
som S
15.1220QD DI 20 AO V 03 O

W



- — =
ŠKOLA 1 : 100

OBJEKT 20 - POHLED ZÁPADNÍ l
l OBJECT 20 - VIEW WEST Bpv

20: ±0,000 - 323Nomnmpm

obytný soubor ŠÁRKAVALLEY
PRAHA 6

I l I l
i i i i

ľ l l I
l i i

'TL i, ! l ',
i l l r-í l l

, : l -Z |_ -:,,_ Z,_ ,, :
r"l l

,, . ~, l
' ' l

W

· l

m02 ', 1 ! 03 - '" " · 05 l ·-". OZ
I " " 'Í

.±axi l' v°: _ i ',m· ' l I j, l
" ~ r r( :· :. u ' ' . _ - _ -S l . 3 ii

(Ĺ' " - -i m --— ";'-" "1-· F- - ,!, j: I ' '
, lbi) l l

r Ĺ l l
t l " l

äj ___ . l' · l Ĺ l 'l Ĺ
l '., .i!

Ľ i . ' l f ' Ĺ ii l ""' ' l Ĺ l i

: : l , : :- 'i ' l l
jät'j l J, , , l m.oo

i l — -- l '

......,...á l LĹ
l : l l l

l I l l l

© D " © (ÁJ

Autm/A^jf

LEGENDA ZNAČENÍ LOX1/\

ErobarvEná OMÍTKA
01) SKRÁDANA K1,5,

BAREVNOST: KAPUČINO

RÁMOVÁNÍ Z,HLINÍKU,
O? BAREVNOST: ŽLUTA

® RÁMOVÁNÍ OKEN Z HjjNÍKU,
BAREVNOST: čERVENA

© BAREVNOST:
SEĎA- ANTRACIT

® RÁMY OKEN A
PRQSKLENYCH DVEŘÍ

DVEŘE PLNÉ, D,AREVNOST DLE06 QMITKY: KAPUCNI

ER%ARVEná OMÍTKA
07 SKRAB,ANA K1,5, BAREVNOST:

DLE RAMU OKEN

® SKLENĚNÉ zÁBRAoLj,. .
SKLO BEZPECNOSTNI ČIRÉ

Immbrl

Sarka Valley s.r.o.

ISO aj PraM 8

DOKUMENTACE
PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ

proMo
D1j^ARcHrrEKToNGKo-sTAvEBNĹ KEŠENI

MATEŘSKÁ ŠKOLA 20
Vyp~~ 17Y

AD 8.F.Q.

Qtmh lcomm
OBjEKT 2O-POHLEDZÁPADNĹ

:'::" h í! ii Íl j]
en== DI 20 AO V 04 O



J

Příloha č. 2: Plán Části pozemku

!



X,
ATIKA

..
I Ciĺ~' t I

Ý Ý

"u"":::!th ' m -'l" --yí:::""

g'" ,ŕ "m Q3 t' "" -==""=":" "" " " Š15 """'.. --":JY "e" 1
d

"<> ~%_

:"% "K ~- - )

d ~ " " e"r " " ' ''S' DN32 "" = -:_ - 24)N25
K —q

--"""""' """" ' Ý "" ' r"' m , ,¶, ,, _ _ XX$sm, 5—i ' l l '

VYM.NNX'MRNiCEČ. ' "\ i

'""2ť) --Ď-'M, "'ČŤ") 19 'VÍKO 2NP MÉNĹKOVÁ STA,"
,^?!E ~ !|i á ' ! ±Q00-3qmpp 0ME¢N OBJEKT-

'49/

) ,,., _- m" Ý
t"r m

F "
"""""= -t' \' ! ,

l " XX: VYM.NNX'MRNiCEČ.

'""2ť) --Ď-'M," "'ČŤ") 19 'VÍKO Á ' l 2NP 'MÉNĹKOVÁ STA," GE C
2NP , ±0AXk A) OME¢N| OBjEK1_7

±ň(Xk32305 :; ' N bUkW
isj ATKA - \L000

MAJEŘSKÁ ŠKOL f: ' u KOMERČNÍĹ|Á ! . i BUDVA
~ " " " I 0 ~ " " " ~ —

2 sr l; T_ O'Qľj _1

ňWOSWKE : _ - - --- +~ -

4¥=-- --- =¥ocmvc}cjbúŔGúLy-k
- >+ - - - >'P — - ~ ~

8Z7/8 ,,AŠ,O% ,,OK, ,, ,N

_ \\ t

Ĺ

\\\



TPří|oha č. 3: Specifikace prostoru s biotopovým jezírkem

0





"W'"

Ó

C
E
N
T
R
Á
LN

Í 
P
R
O
ST

O
R

< A
R
IT

M
A
 V

O
K
C



"r"

CO

;_" \ 2,
b L

'ňm " "t n
'. ,""L,j; i

1,{':,' 'i

V
A
K
IA

N
IY

 K
E
SL

N
!

:C



T
CT)

j

LU
U
<
M

_ _J' <

M
>

l
CC
O
(J")O
QC
Q.

Z
_1
'<
CC
F-
Z
LLJ
L)

<C A
R
IT

M
A
 V

O
K
O
V
IC

E
 -
 S

A
R
K
A

Áh~~ _ _____ _ A



t

Příloha č. 4: Text Veřejněprospěšné smlouvy



T

VEŘEjNĚPROSPĚŠNÁ SMLOUVA

uzavíraná dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku {dále

jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,Smlouva")
Městská část Praha 6
se sídlem: Československé armády 601/23, 160 00 Praha 6 - Bubeneč
IČO: 000 63 703
zastoupená: Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou městské části Praha 6

(dále jen ,,Městská Část")
a

Sarka Valley s.r.o.
se sídlem: Boudníkova 2506/1, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 060 95 623

zápis V or: Městský soud v Praze pod sp. zn. C 276029

zastoupena: Simonem johnsonem, jednatelem A

janem Dalíkem, jednatelem B

(dále jen nStavebnik")

a

CRESTYL real estate, s.r.o.
se sídlem: Boudníkova 2506/1, Libeň, 180 00 Praha 8
IČO: 250 53 175
zápis V or: Městský soud v Praze pod sp. zn. C 45417
zastoupena: Magdou Pokornou, jednatelem

Simonem johnsonem, jednatelem
(dále jen ,,Ručitel")

a
jaroslav Rummier

dat. nar.: 1981
trvale bytem: Praha

a
Spolek Pro Hanspaulku

se sídlem: U Beránky 2033/7, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 266 07 379

zápis V or: Městský soud v Praze pod sp. zn. L 13169

zastoupený: Mgr. Michaelem Pokorným, předsedou spolku

Ing. Borisem Kubovčiakem, místopředseda spolku
(oba zastupujIcÍ vlastníky nemovitostí - dotčená veřejnost na základě plné moci dle Přílohy č. 4 a 5
této Smlouvy)

l



!
(Ing. Rummier a Spolek Pro Hanspaulku společně dále jen ,,Dotčená veřejnost")

(Městská část, Stavebník a Dotčená veřejnost společně též ,,Smluvní strany")

m

l

l
!

1. Preambule

1.1 Městská část, Stavebník, Ručitel a Dotčená veřejnost se podpisem této Smlouvy hlásí k

základním principům moderní veřejné správy a samosprávy, kterými je mimo jiné snaha a vůle

volených orgánů obce při naplňování svých kompetenci též vycházet z názorů a stanovisek

dotčených občanů, sdružení či spolků, vést s nimi otevřený dialog, nalézat shodu a společně

takovou shodu naplňovat ku prospěchu zodpovědného a udržitelného rozvoje obce, městské

části Praha 6.

1.2 Smluvní strany touto Smlouvou vychází z Programového prohlášení Rady městské části Praha 6

pro období 2018 — 2022, schváleného dne 12. 2. 2019 usnesením Rady městské části Praha 6

čÍslo 211/19 (dáte jen ,,Programové prohlášení Rady městské části Praha 6"), kde se mimo jiné

prohlašuje, že ,,program otevřenosti radnice a zapojování veřejnosti do některých typů

rozhodování je jedním z klíčových motivů rady" a dále, že se rada ,,bude snažit vycházet vstříc

požadavkům občanů a zároveň má ambici městskou část posunout kupředu".

1.3 Smluvní strany touto Smlouvou též vyjadřuji vůli, ve smyslu Programového prohlášení Rady

městské části Praha 6, rozvíjet, obhajovat a pečovat o označeni městské části Praha 6 jako

nnejze|enějšľ a ,,nejčistší" části Prahy na straně jedné, a zároveň vytvářet co nejlepší podmínky

pro rozvoj školství včetně kapacit školních zařizenI na straně druhé, jakož i modernizovat,

rozvíjet a co do ochrany životního prostředí zkvalitňovat dopravní politiku městské části Praha

6 tak, aby sloužila primárně občanům městské části Prahy 6.

1.4 V neposlední řadě pak Smluvní strany touto Smlouvou naplňuji Společné prohlášenI o

možnostech budoucí spolupráce městské části Praha 6 se spolky, schváleného dne 19. 12. 2019

usnesením č. 183/19 Zastupitelstva městské části Praha 6.

1.5 Smluvní strany prohlašují, že na dotčeném území čtvrti Vokovice vymezeném v Příloze č. 1 této

Smlouvy (dále jen ,,Vokovice") dlouhodobě existují problémy se zahuštěním dopravy

s negativními dopady na životní prostředí Vokovic způsobené vnějšími faktory, spočÍvajĹcÍ

zejména v nadměrné tranzitní dopravě vedené přes území Vokovic, které nesouvisí

2

l

m'

2.

2.?



2.1

2.2

2.3

s dopravními úkony vyvolanými či způsobenými občany Vokovic, a až na výjimky, ani občany

městské části Prahy 6. Smluvní strany mají společný zájem na výrazném snížení objemu této

tranzitní dopravy prostřednictvím společně zvolených dopravních opatřeni, které dále

specifikuje tato Smlouva, na dalším rozvoji lokality Vokovic a integrace projektu do života této

Čtvrti. Smluvní strany společně prohlašuji, že je pro ně nepřijatelné, aby vlastní rozvoj Vokovic

byl ovIivňován/limitován faktory, které s touto čtvrti nesouvisí a do Vokovic nepatří.

2. projekt

Stavebník je vlastníkem a investorem developerského projektu navrhovaného

v transformačním území na pozemcích zapsaných na lv č. 627, k. ú. Vokovice (dále jen

,,projekt"), ohledně kterého probjha|o u odboru výstavby Úřadu městské části Praha 6 územní

řízenI k vydání územního rozhodnutí, ve kterém bylo dne 23. 9. 2020 vydáno územní

rozhodnuti Č. j. MCP6 066440/2020 (dále jen ,,Územní rozhodnutí"), které bylo zrušeno

rozhodnutím Magistrátu hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu č.j. MHMP 82248/2022

ze dne 3.2.2022, přičemž následně byl usnesením Magistrátu hl. města Prahy, odbor

stavebního řádu, č.j. MHMP 245113/2022 vedením řízeni pověřen Úřad městské Části Praha 5,

odbor stavební úřad (dále jen ,,Územní řízenI"). Smluvní strany sjednávají, že pro účely této

Smlouvy se Územním rozhodnutím (resp. Územním řIzením) rozumí případně též jakékoliv

rozhodnutí (resp. Územní řIzení) o umístění stavby projektu vydané na základě žádosti

Stavebníka v rámci územního řIzenI vedeného příslušným stavebním úřadem o takové žádosti

Stavebníka.

Stavebník si je vědom, že projekt může mít při své velikosti a rozsahu vliv na Vokovice, a proto

se Stavebník v případě jeho realizace zavazuje projekt vybudovat tak, aby se stal integrální

součástí Vokovic, zvýšil atraktivitu této čtvrti a zlepšil kvalitu života stávajIcIm obyvatelům,

jakož i budoucím obyvatelům projektu, kteří se rovněž stanou obyvateli Vokovic. svým

Projektem se tak Stavebník, v případě jeho realizace, zavazuje přispět k všestrannému rozvoji

předmětného území, jakož i městské části Praha 6 a za tímto účelem se v případě realizace

projektu zavazuje podílet na rozvoji Vokovic a Širšího okolí, tedy i mimo území dotčené

projektem, a to v rozsahu dle této Smlouvy, a zavazuje se v případě realizace projektu

poskytnout podporu věcnou i finanční v souladu s touto Smlouvou.

Stavebník se v souvislosti s realizaci Projektu zavazuje přispět ke zvýšení kvality života obyvatel

městské části Praha 6 a v tomto směru se zavazuje k nás|edujÍcÍmu:

3

^.~



~

..íl.

iii.

vybudovat objekt veřejné mateřské školy v rámci a na území projektu, a to dle

projektu blíže definovaného v Memorandu o společném zájmu a cIlech uzavřeného s

Městskou Částí dne 7. 6. 2019 (dále jen ,,Memorandum", objekt mateřské Škoty dále

jen ,,Školka"),

investovat Částku ve výši 5.000.000,- KČ (slovy: pět milionů korun českých) formou

účelového daru na zlepšeni dopravy a veřejného prostoru na území městské části

Praha 6, dle obsahu stejného Memoranda (dále též jako ,,Dar"),

investovat a zajistit inženýring v hodnotě 20.000.000,- KČ (slovy: dvacet milionů

korun českých) (vc. dph) za účelem realizace dopravních staveb a řešeni

specifikovaných v této Smlouvě (s výjimkou opatření dle odst. 3.3 pÍsm. a., b. této

Smlouvy a dále s výjimkou opatření dle odst. 3.4 písm. d. této Smlouvy), jejichž cílem

je přispět k řešení nové organizace dopravy v souvislosti s občany obávaným

nárůstem dopravy ve Vokovicích a existujÍcÍho problému tranzitní dopravy, která

v současnosti trápí vokovice (dále jen ,, Dopravní řešení"),

investovat částku ve výši 3.000.000,- KČ (slovy: tři miliony korun českých) (vc. dph)

do realizace ekologického projektu podle doporučení oddělení péče o městskou

zeleň odboru ochrany prostředí hl. m. Prahy, specifikovaného v této Smlouvě, pro

další zatraktivnění PřirodnÍho parku Šárka-Lysolaje a PřírodnÍ památky Divoká Šárka

(dále jen ,,Investice na Ekoprojekt").

Ý
iv.

Pro vyloučeni pochybnosti Smluvní strany výslovně prohlašuji, že jsou si vědomy, že závazky

Stavebníka dle tohoto odst. 2.3 body i. a ii. jsou týmiž závazky, jako jsou tyto předvídány dle

uzavřeného Memoranda a k jakým se Stavebník a Ručitel zavázali dle Dohody o spolupráci

uzavřené mezi Městskou částí, Stavebníkem a Ručitelem dne [BUDE DOPLNĚNO] (dále jen

nDOhOdä O spolupráci"), přičemž Smluvní strany berou na vědomí a potvrzuji, že Stavebník je

zavázán vybudovat Školku a poskytnout Dar právě jedenkrát.

3. Hlavní závazky Smluvních stran

3.1 veřejná mateřská škola. Stavebník tímto prohlašuje a potvrzuje, že na základě ČI. ll.

Memoranda uzavřeného s Městskou částí dne 7. 6. 2019 deklaroval zájem vybudovat Školku,

k čemuž se zároveň zavázal i Dohodou o spolupráci a touto Smlouvou. Stavebník Školku po její

kolaudaci na základě samostatné smlouvy převede do vlastnictví hl, m. Prahy, které Školku

následně svěří do správy Městské části, a to za kupní cenu ve výši 1.000,- KČ bez DPH. Účelem

takového převodu je, aby Městská část Školku za podmínek stanovených v Memorandu a v

této Smlouvě provozovala jako veřejnou mateřskou školu v souladu s § 8 odst. 1 zákona Č.

Okomentoval(a): [KZ1]: Bude doplněno v návazmsi
uzavření Dohody; Povážujeme nicméně za efektivní, -
obě smlouvy na úrovni MČ schvalovány současně. V
ohledu je případně moŽné ponechat datum k doplň .
(např. formou ,,_. .2022")

u
.

4

~



¶

l

3.2

' návaznom
'ektivnl,
;asně. Vr
dop|néN

561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů, a tuto Školku podřadila pod již

existujÍcÍ, Městskou částí zřízenou Školskou právnickou osobu (mateřskou školu), nebo zřídila

novou Školskou právnickou osobu, a prostřednictvím této školské právnické osoby zajišťovala v

prostorách Školky provoz veřejné mateřské školy. Stavebník se zavazuje, že vybudovaná Školka

bude odpovídat platným normám pro výstavbu a provoz nového školského zařIzenI v České

republice a dále hygienickým předpisům, a takto bude připravena pro kolaudačnI proces.

Stavebník se dále zavazuje, že převod Školky do vlastnictví hl. m. Prahy (a správy Městskou

Části) bude ve smlouvě mezi Stavebníkem a hl. m. Prahou, resp. Městskou části podmíněn

závazkem hl. m. Prahy, resp. Městské Části tuto Školku v budoucnu po dobu 30 let neprodat ani

nepronajmout soukromému subjektu/provozovateli. výše uvedený závazek vybudovat Školku a

tuto převést do vlastnictví hl. m. Prahy je tímtéž závazkem, který je předpokládán v rámci

Memoranda a upraven v rámci Dohody o spolupráci a nepředstavuje nový, samostatný závazek

Stavebníka z této Smlouvy.

Rozvoj služeb. Stavebník se v rámci projektu zavazuje vybudovat obchodní prostory o celkové

rozloze 110 m' v přÍzemnÍ části projektu a dále lékařské ordinace o celkové rozloze 250 m' v

prvním nadzemním patře projektu (dále společně jen ,,Prostory pro Služby"). Smluvní strany se

v otázce využití Prostor pro Služby dohodly na spolupráci při výběru jednotlivých služeb, jež

mají být V rámci Prostor pro Služby poskytovány tak, aby byly naplněny potřeby a jednotná

přání vznesená ze strany obyvatel Vokovic směřujÍcÍ ke zvýšeni zdejší Životní úrovně. Stavebník

se s ohledem na tuto spolupráci zavazuje zajistit, že budou v rámci Prostor pro Služby

poskytovány služby požadované Dotčenou veřejností, a to ke kolaudaci projektu jako celku a

následně daných prostor. požadovanými službami jsou ma|oobchodni prodejna se smíšeným

sortimentem (potraviny, drogerie, papÍrnictvÍ), celodenní kavárna (bistro), kadeřnictví a dále

zajištěni služeb typu zásilkovny v rámci Prostor pro Služby. Pro prostory ordinaci pak Dotčená

veřejnost vyjadřuje primárně poptávku po dětské pediatrii, praktickém lékaři a ortopedii.

Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že počet druhů služeb, jež bude možné

v Prostorách pro Služby poskytovat, je limitován velikosti a počtem zřizovaných nebytových

jednotek a v případě ordinací souhlasem příslušného orgánu(ů) veřejné správy. Městská část

proto prohlašuje, že vItá výše uvedený dialog a je připravena jeho výsledky podpořit v úsilí o

zajištění potřebných souhlasů či povolení.

3.3 Řešeni stávajIcI dopravní situace. stěžejním účelem vzniku této Smlouvy a spolupráce

Smluvních stran je zlepšení stávajÍcÍ dopravní situace ve Vokovicích způsobené již existujÍcÍ

vnější tranzitní dopravou. Smluvní strany se podpisem této Smlouvy zavazuji, že vždy společně

5



budou projednávat, podporovat a činit veškeré kroky, stejně jako poskytovat veškerou

spravedlivě požadovatelnou součinnost, ať již v rámci vzájemného postupu Smluvních stran či v

rámci samostatné činnosti každé jednotlivé Smluvní strany tak, aby mohly být v nejbližším

možném časovém termínu realizovány níže uvedené dopravní stavby a řešeni majÍcÍ za cIl

celkové zklidněni a ozdravěni dopravy, která již v současnosti negativně zatěžuje občany

Vokovic:

a. Záměr rozšjřenÍ ulice Horoměřická od křižovatky s ulici Na Krutcí ve směru do centra,

k ulici Evropská na dva jízdnI pruhy;

b. Smluvní strany společně, jakož i každá jednotlivě, budou usilovat o prosazení

jednosměrného provozu v ulici Na Krutcí od křižovatky s ulicI Na Křídle, a to ve směru z

Vokovic k ulici Horoměřická zároveň se zprovozněním druhého jÍzdnÍho pruhu na

Horoměřické ulici dle bodu a.;

c. Dočasné umístěni ,,světelné závory" (v technické specifikaci dle Přílohy č. 8) do křižovatky

ulic Horoměřická a Na Krutcí (při vjezdu do ulice Na Krutcí), a to do okamžiku zprovozněni

mzšířenI ulice Horoměřická dle bodu a. výše a zjednosměrnění ulice Na Krutcí ve směru

z Vokovic do ulice Horoměřická. Závora bude umístěna do křižovatky ulic Horoměřická a

Na Krutcí (resp. z hlediska bezpečnosti silničního provozu a ochrany přírody na vzdálenost

přibližně 50 m od uvedené křižovatky), přičemž vjezd do ulice Na Krutcí bude pro lepší

orientaci řidičů indikován a označen již na ulici Horoměřická. průjezdnost světelné závory

bude v režimu schválené Studie dopravy, která tvoří Příbhu č. 2 této Smlouvy. Současně

se světelnou závorou dojde k umístěni kamerového systému umožňujícího napojení

Policie ČR.

Stavebník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že již před podpisem této Smlouvy vytvořil

projekt opatření dle odst. 3.3 pÍsm. c. ve formě studie a podal žádosti o stanoviska a vyjádření

příslušných dotčených orgánů státní správy k této studii, potřebná pro dočasné umístěnÍ

světelné závory dle tohoto odst. 3.3 pÍsm. c. výše. Stavebník se v této souvislosti zavazuje

podat příslušný návrh k úřednímu projednáni dopravního řešení popsaného pod bodem c.

výše, ti. návrh na změnu dopravního značeni, urMstění dopravního zařIzenI do 1 měsíce od

obdržení kladných stanovisek dotčených orgánů státní správy, v každém případě však nejdříve

po doručení Územního rozhodnutí s vyznačenou doložkou právní moci Stavebníkovi. Stavebník

se v této souvislosti zavazuje poskytnout příslušným orgánům veřejné správy veškerou

potřebnou součinnost. Realizace tohoto opatřeni dle odst. 3.3 písm. c. bude financována

z částky poskytnuté Stavebníkem na Dopravní řešení dle bodu iii. odstavce 2.3 této Smlouvy,

přičemž Stavebník obstará též organizaci spojenou se zajištěním realizace tohoto opatřeni.

3 '

0

k

6



3.4 Další dopravní opatřeni. Smluvní strany se podpisem této Smlouvy dále zavazují aktivně

podpořit a společně přispět k podání žádosti k povoleni realizace dalších dopravních opatření

směřujickh k zajištění větší bezpečnosti chodců i dopravy ve Vokovicích, ke zklidnění a

ozdravěni dopravy na základě požadavků vznesených Dotčenou veřejností, a to k následujkím

dopravním opatřením pro Vokovice:

a. Vytvořeni systému jednosměrných komunikací v oblasti ulic: Na Volánové, V Kruhu,

Na Lužci, Půlkruhová, Vokovická, Na Loukoti;

b. Vytvoření stavebně provedených zvýšených zpomalovacích prahů alespoň na sedmi

křižovatkách ve Vokovicích, a to ideálně na křižovatkách ulic:

- Vokovická x Na Krutcí x Půlkruhová (viz Studie dopravy, která tvoří Přílohu
č. 2 této Smlouvy) - výstavba zvýšeného prahu a úprava směrového vedení

komunikaci ke zvýšení bezpečnosti pěších i vozidel,

- Na Krutcí x Na Křídle,

l

- Na Krutcí x Oválová,

- Na Krutcí x Nad jenerálkou,

- Nad Lávkou x V Středu,

- v Nových Vokovicích x V Středu,

- K Červenému vrchu x Na Luzích,

- Na Pastvinách x Půlkruhová,

- K Červenému vrchu x V Nových Vokovicích.
c. Po zjednosměrnění komunikace Na Krutcí zřizenI parkovacích stání na obou

stranách komunikace před domem č.p. 805/15 a 804/17 dle Studie dopravy, která

tvoří Přílohu Č. 2 této Smlouvy, bod 3.2.15 obrázek č. 4), a to včetně rozšířenÍ

chodníků dle ČSN 736110, min. však o šÍřce 1,75 m plus obruba, případně v upravené

podobě dle požadavků příslušných dotčených orgánů státní správy.

d. Náměstí V Středu. Městská část se podpisem této Smlouvy zavazuje využit Dar, tj.

prostředky poskytnuté Stavebníkem na základě Dohody o spolupráci, ti. částku dle

odst. 2.3 bod ii. této Smlouvy, v rámci jí chystaného záměru vybudování zcela nové

klidové zóny v oblasti parku V Středu, a to zvednutím vozovky lemujÍcĹ park V Středu

do podoby tzv. obytné zóny a změnou vzhledu a využiti ploch tamního parku na

základě soutěže vedené v režimu participačního projektu, a s tímto záměrem

souvisejÍcÍ reorganizaci parkovacích zón.

Smluvní strany berou na vědomi, že realizace kteréhokoliv dopravního opatření uvedeného

v tomto odstavci pod body a. až c., je podmíněna souhlasem nadpolovičnI většiny obyvatel

7



"T
Vokovic, kteří se zúčastní sběru dat z takového projednání (nebo šetření). Za tímto účelem se

Městská část a Dotčená veřejnost zavazují projednat výše uvedená dopravní opatření s občany

Vokovic formou veřejného projednání (neanonymní šetřeni - dotazník). Městská část se

zavazuje, že způsob projednání, šetření, sběr dat, konkrétni podoba dotazníku a analýza

výsledků bude provedena ve spolupráci s Dotčenou veřejností prostřednictvím zmocněnců. Pro

účely této koordinace budou Dotčenou veřejnost zastupovat

Koordinaci

účasti všech jmenovaných zajišťuje předseda Spolku pro Hanspaulku.

Stavebník se zavazuje podat k odboru výstavby Úřadu městské části Praha 6 žádost o vydáni

povolení k umístěni a výstavbě dopravních staveb uvedených pod pÍsm. a. až c. tohoto

odstavce výše, a to do 120 dnů poté, co obdrží souhlas nadpoloviční většiny obyvatel Vokovic,

nejdříve však poté, co Stavebník obdrží Územní rozhodnuti s vyznačenou doložkou právní moci.

3.5 Zamezení nelegáIMmu parkování prostřednictvím stavebních úprav oblasti křižovatky ulic
V Středu, Nad Lávkou a Divoká Šárka včetně parkovací plochy před sportovišti TJ Aritma.

Stavebník se zavazuje vypracovat koordinační dopravně - urbanistické studie na komplexní

řešení křižovatky, jejichž součásti bude i řešeni omezeni/zamezení nelegálnIho parkováni v ulici

Nad Lávkou a v ulici Divoká Šárka, kolem sportoviště TJ Aritma a vytvoření odpovídajĹcÍho

bezpečného nástupního prostoru na novou pěší komunikaci pro návštěvníky Divoké Šárky,

campingu Šárka a koupaliště Džbán. Dotčená veřejnost a Městská část budou prosazovat

zachování vyhrazených parkovacích stáni pro sportovce a návštěvníky (diváky) sportovišť TJ

Aritma a jejich viditelné označeni. Počet těchto vyznačených parkovacích stáni a rozsah takto

vyznačené plochy bude stanoven též ve spolupráci se zástupci sportoviště TJ Aritma. Stavebník

se zavazuje tuto studii dodat Městské části do jednoho měsíce ode dne podpisu této Smlouvy.

3.6 Název Projektu. Stavebník se zavazuje nahradit původní název projektu Sarka Valley českým

názvem ,,Šárka" pro další řízení a tím nahradit stávající název obsahujÍcÍ anglický pojem

,,Valley".

4.

4. Další závazky Stavebníka

4.1 Stavebník se podpisem této Smlouvy dále zavazuje, že v případě převodu pozemků, na nichž je

Projekt proponován, či projektu jako celku (a to i v případě prodeje mezi společnostmi

kontrolovanými Crestyl Real Estate, Crestyl Prime Residential, či IRE-RE Lux hold CO2 Sari. ad.)

se tato Smlouva stane součásti předávané dokumentace jako její nedílná součást a v příslušné

8

b.



smlouvě bude její obsah uveden jako závazný pro nabyvatele, a to za účelem zajištění realizace

projektu zcela podle obsahu této Smlouvy; závazky Stavebníka dle této Smlouvy přecházejí též

na jeho právní nástupce. Tento závazek Stavebníka se nevztahuje na případy převodu

jednotlivých bytových a nebytových jednotek, jejichž součástí jsou podíly na pozemcích

projektu a/nebo domů, jež se staly součásti pozemků, na nichž je projekt realizován,

individuálnIm zájemcům-budoucim vlastníkům nemovitostí.

4.2 Stavebník se zavazuje uhradit náklady na realizaci dopravních opatřeni a staveb podle obsahu
této Smlouvy, tj. na realizaci Dopravních řešení, vC. financování architektonického projektu

točny autobusů dle odst. 4.3 pÍsm. h) této Smlouvy, a to ve výši těchto plnění Stavebníka dle

bodu iii. odst. 2.3 této Smlouvy. Stavebník pro vyloučení pochybnosti prohlašuje, že poskytnutí

částky ve výši 20.000.000,- KČ (bez DPH) dle odst. 2.3 bod iii. ČI. 2. této Smlouvy je

samostatným závazkem Stavebníka z této Smlouvy, který je nezávislý a nenahrazuje závazky

Stavebníka z obdobných předešlých ujednání.

V případě, že realizace Dopravních řešení, ti. veškerá Činnost souvisejÍcÍ s realizací v této

Smlouvě uvedených Dopravních řešeni (příslušných dopravních staveb, opatřeni a stlm

souvisejÍcÍ inženýring), převýší částku dle bodu iii. odstavce 2.3 této Smlouvy, dohodly se

Smluvní strany na společném postupu tak, že v rámci společného jednání všech Smluvních

stran stanoví zÚžený okruh Dopravních řešeni, která budou na základě této Smlouvy

realizována.

Stavebník se podpisem této Smlouvy zavazuje, že nejpozději do 20 dnů od doručeni prvního

stavebního povolenÍ s vyznačenou doložkou právni moci k výstavbě projektu nebo jeho částí,

s výjimkou případného stavebního povoleni pro stavbu inženýrských síti, složí na základě

smlouvy o advokátní úschově částku ve výši 20.000.000,- KČ (slovy: dvacet milionů korun

českých) po odečtení již dříve, dle Stavebníkem předložených dokladů (faktur, potvrzených

objednávek, dokladů o zaplacení apod.), prokazatelně investovaných prostředků v souladu

s odst. 2.3 bod iii. této Smlouvy do advokátní úschovy za podmínky uvolněnI vždy té částky, za

kterou již byla příslušná Dopravní řešeni realizována. Tj., uvolnění složených prostředků (resp.

jejich příslušné části) z advokátní úschovy ve prospěch osoby rea|izujÍcÍ příslušné Dopravní

řešení tedy bude ve smlouvě o úschově navázáno na realizaci (dokončení) vybraného

Dopravního řešeni.

Za nabytí právní moci stavebního povolení se považuje i účinnost či vykonatelnost jiného

rozhodnutí či jiného úkonu stavebního úřadu, s nimž se dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební

9

.Á.



T
zákon (dále jen ,,stavební zákon") pojí oprávnění k zahájení stavby projektu (vyjma povoleni

stavby inženýrských sítí).

4.3 Stavebník se za účelem zabezpečeni, že se jím realizovaný projekt stane integrálnI součástí

Vokovic, která bude svým charakterem odpovídat geniu loci této Čtvrti, zavazuje ve vztahu k

dalším etapám realizace projektu zajistit následujÍcÍ:

a. nejpozději do jednoho roku po kolaudaci posledního bytového objektu projektu darovat

části pozemků parč. č. 825/3, 825/4 a 826/17, to vše v k.ú. Vokovice, a to v částech

vymezených platným Územním plánem sÍde|nÍho útvaru hl. m. Prahy (dále jen ,,ÚP SÚ

hmp") jako funkční plocha nNL" (louky, pastviny) a ,, LR" (lesní porosty) do vlastnictví hl.

m. Prahy; Stavebník bude usilovat o to, aby do šesti měsíců po doručení Územního

rozhodnutí s vyznačenou doložkou právní moci Stavebníkovi došlo k uzavření smlouvy o

smlouvě budoucí ohledně takového převodu s hl. m. Prahou, přičemž takovou smlouvu

následně pro informaci předloží Dotčené veřejnosti a Městské části;

b. v rámci Projektu nebude realizována vyhlídková věž v severní části projektu;

c. nenavyšovat prostřednictvím mechanických patrových nosičů parkovací plochy stání v

garážových stáních ani na pozemcích projektu, oproti v rámci Územního řízenI

vydanému pravomocnému Územnímu rozhodnutí a navazujÍcÍmu stavebnímu povoleni

a případným dalším návrhem počet těchto mechanických stání v budoucnu v rámci

Projektu (vzniklého obytného souboru) nenavyšovat;

d. promítnout do budoucích kupních smluv závazek budoucích vlastníků ve vztahu k

ochraně a úklidu lesních pozemků i k ochraně dřevin a flory na nich, bezprostředně

přiléhajkIch k projektu (při společné hranici do hloubky 15 m lesních pozemků), jakož i

upozornění budoucích vlastníků ohledně možných důsledků porušení této povinnosti

(sankce). Stavebník se zavazuje toto předem projednat a případně uzavřít nutné

smlouvy s oddělením správy městské zeleně, odboru ochrany prostředí Magistrátu hl.

m. Prahy a tyto následně postoupit na budoucí vlastníky bytů (domů);

e. změnit optocení na hranici lesních pozemků, jež jsou již součásti přIrodniho parku Šárka-

Lysolaje, na drátěné s okem 5x5 cm tak, aby nedošlo k vytvoření nevhodných bariér

zejména zvláště chráněným druhům živočichů. Budoucí vlastníci těchto objektů budou

tímto opatřením vázáni i v kupních smlouvách;

f. provést v projektu změny spočÍvajIcÍ v tom, že v rámci projektu bude ze střech, lodžii a

podobných ploch zachycena dešťová voda do podzemních nádrží a využívána následně

k zavlažování zeleně a vsakováni na vlastních pozemcích projektu tak, aby nedocházelo

10



"T

..

k odváděni dešťové vody do kanalizace, popř. k vypouštěni na území přÍrodního parku,

s výjimkou přívalových dešťů.

g. vyhovět níže označeným požadavkům Dotčené veřejnosti vzneseným v rámci námitek

v probíhajÍcÍm Územním řIzenI tak, že do dokumentace pro podání žádosti o vydáni

stavebního povolenI nebo změny stavebního povolení na realizaci projektu či jeho částí

bude zaneseno a následně v rámci výstavby projektu stavebně realizováno následujÍcÍ:

1. Veškeré možné ploché střechy, tj. veškeré ploché střechy mimo ploch vyhrazených

pro urrňstění technologií, budou osazeny extenzivní zeleni.

2. Zpevněné plochy a sadové úpravy budou navrženy s ohledem na povinnost

investora nového projektu (objektu) (tj. Stavebníka) zajistit zadržení veškerých vod

z území a jejich dalšího využití pro potřebu zálivky apod.

3. Vody budou zadržovány v podzemních akumulačních (resp. retenčních) nádržích.

Zadržená voda bude využívána k zaléváni zeleně v areálu. Přívalová dešťová voda

bude zpomalena a řízeně vsakovaná. Žádná dešťová voda nebude vypouštěna do

veřejné kanalizace.

4. Nahrazení tří stran kamenných fasád omítkou v hlavní hmotě domů při vnějším

perimetru navážujÍcÍm na stávajÍcÍ zástavbu.

5. Snížení prosklených ploch fasád objektů v Projektu (viz pohledy takto měněných

fasád, jež tvoří Přílohu Č. 3a této Smlouvy).

6. Rodinné domy na hranici s lesními pozemky budou osazeny valbovými nebo

sedlovými střechami.

7. vhodným dopravním a vizuálním opatřením bude kladen důraz na bezpečnost

chodců u vjezdu do garáži na území projektu.

8. Pozemek označený v platném ÚP SÚ hmp jako plocha NL při severním okraji

projektu nezmění Stavebník na stavební pozemek a tento závazek Stavebníka bude

převeden do kupních smluv s budoucími vlastníky objektů jako závazný a neměnný.

9. Severní hrana zástavby projektu bude ustupovat směrem od hranice lesa dle

studie, jenž je Přílohou č. 3b této Smlouvy.
10. Vytvoření přejezdového prahu, ti. zvýšeni vozovky mezi budovou Školky a

'budovou, v niž budou umístěny Prostory pro Služby do výše okolních chodníků a její

zadláždění za účelem snížení množství průjezdné dopravy a zvýšení bezpečnosti

chodců a dětí ze Školky.

11. Podzemní podlaží objektů, jež budou realizovány byt' i jen v minimálnIm svahu,

bude ze 75 % své průměrné výšky pod zemi.

11



' V

h. realizovat architektonické a funkční řešeni jižního předpolí Projektu (točny autobusů) na

pozemku ve vlastnictví hl. m. Prahy ve správě Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová

společnost, IČO: 000 OS 886, tak, aby zde vznikla parková plocha (zeleň) a přístřešek,

lavičky, stojany pro upevněni jízdních kol a koloběžek a odpadkové koše (mobiliář)

architektonicky sladěné s přírodnňn okolím, přjspivajÍcÍ tak k atraktivnosti místa a

rozvoji Vokovic. Tento samostatný projekt realizovaný Stavebníkem ve spolupráci s

Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciová společnost, bude před podáním návrhu na

jeho umístěni Stavebníkem projednán s Městskou částí i Dotčenou veřejnosti. Stavebník

se podpisem této Smlouvy zavazuje podat k odboru výstavby Úřadu městské části Praha

6 návrh dokumentace vyžadované pro povolení k urrňstěni a výstavbě této stavby (,,jižní

předpolí Projektu") do 120 dnů od doručení Územního rozhodnutí s vyznačenou

doložkou právni moci Stavebníkovi;

j. ve spolupráci s odborem ochrany prostředí hl. m. Prahy (dále jen ,,OOP HMP"),

odděleni péče o zeleň (příp. jiným příslušným odborem či oddělením hl. m. Prahy), a na

základě následně uzavřené smlouvy s hl. m. Prahou zajisti a uhradí Investici na

Ekoprojekt dle bodu iv. odstavce 2.3 této Smlouvy na vytvoření krátké naučné stezky

primárně zaměřené pro potřeby výuky školek a škol na lesních pozemcích parč. č. 789,

827/1, k.ú. Vokovice ve vlastnictví hl. m. Prahy, jež se nachází v sousedství projektu a jež

se vyznačují velkým množstvím přírodních, krajinných a geologických zajÍmavostÍ.

Investice na Ekoprojekt bude v souladu s budoucí smlouvou mezi Stavebníkem a hl. m.

Prahou (dále jen ,,Budoucí Ekosmlouva") v rámci naučné stezky využita na:

1. nákup a instalaci laviček a informačních panelů na místech a v designu

dojednaném v Budoucí Ekosmlouvě po konzultaci s oddělením péče o zeleň OOP

HMP;

2. vyklizení a očištění jeskyně pro hnIzděnI netopýrů, která bude součástí naučné

stezky, od požáru a osazeni speciální kovové mříže, umožňujÍcÍ vlet netopýrů,

avšak neumožňujÍcÍ průchod a nocování osob; jeskyně pro hnIzděnI netopýrů se

nalézá ve skále pod jihozápadním okrajem svahu předmětného lesního pozemku

PP Šárka-Lysolaje v místech lesní cesty vedoucí od severního oploceni Campingu

Džbán, ze svahu do údolí Divoké Šárky, jak její umístění vyplývá též z Přílohy Č. 3c

této Smlouvy;

3. opravu kamenné opěry na jihovýchodním okraji pěší lesní stezky, v místech tzv.

"suťového moře," a to v okolí umisťovaných laviček a dále v rozsahu nezbytném

pro přístup vozidel údržby zajišťujkích svoz odpadu z košů umístěných v blízkosti

těchto laviček, jak bude tento rozsah blíže specifikován Budoucí Ekosmlouvou;

Ý

0

12

.Al~_



i
l

ČIĎ

4. vhodnou úpravu studánky nalézajÍcÍ se u rozcestí pěší stezky vedoucí od jeskyně
pro hnIzděnI netopýrů ke komunikaci vedoucí do údolI Divoké Šárky a jenž nese v

mapě Prahy název ,,Divoká Šárka."

Trasa naučné stezky včetně urMstěni laviček, informačních panelů, jeskyně pro

hnízděni netopýrů a dalších dominant tvoří Přílohu Č. 3c této Smlouvy. Cílem této

iniciativy Stavebníka je zvýšení atraktivity, jakož i ochrany lesních pozemků, území

přírodnÍho parku Šárka-Lysolaje a přÍrodní památky Divoká Šárka a v nich sídlkích

zvláště chráněných živočichů, flory a fauny území a vznik naučné stezky pro primárni

potřebu výuky škol, ale i školek, které tuto část přírodnÍ památky Divoká Šárka již nyní

využívaji k poznávacím vycházkám, výuce a ke hrám. Částka 3.000.000,- KČ dle bodu iv.

odstavce 2.3 této Smlouvy určená na realizaci ekoprojektu - naučné stezky bude

Stavebníkem poskytnuta nad rámec částky 20.000.000,- Kč sjednané v bodě iii.

odstavce 2.3 této Smlouvy. Budoucí Ekosmlouva mezi Stavebníkem a hl. m. Prahou

bude uzavřena nejpozději do 180 dnů od doručení Územního rozhodnuti pro projekt

s vyznačenou doložkou právni moci Stavebníkovi; nedojde-li v termínu dle předchozí

věty k uzavření Budoucí Ekosmlouvy z důvodů na straně hl. m. Prahy, nelze takové

neuzavření považovat za porušení povinnosti Stavebníka z této Smlouvy. Stavebník se

zavážuje o uzavřeni Budoucí Ekosmlouvy neprodleně informovat Dotčenou veřejnost, a

to prostřednictvím předsedy Spolku pro Hanspaulku. Samotná realizace naučné stezky

bude Stavebníkem zajištěna souběžně s výstavbou projektu;

j. zajistit, že areál projektu bude jako integrálnI součást Vokovic průchozí, a oplocení bude

umístěno jen u Školky, u přIzemnIch zahrádek bytů a u soukromých vil a život na území

projektu nebude separován od okolí.

k. Stavebník se zavazuje do návrhu plánu organizace výstavby (POV) a následně do smluv

se subjekty, které pro něj budou provádět stavební práce na projektu, zanést

ustanoveni, kterým pod sankci odstoupení od smlouvy a neuhrazení 1/3 dosud

provedených prací, zaváže tyto smluvní subjekty, nepoužÍvat pro odvoz sutí a

přerrňsťování těžké stavební techniky a nákladních vozidel nad 3,5 tuny komunikaci Na

Krutcí, kde je takový provoz již dnes zakázán dopravním opatřením. Pro staveništní

dopravu a odvoz suti používat pouze komunikaci Vokovická a dále na Evropskou třídu,

jak vyplývá též z kladného závazného stanoviska Odboru dopravy a životního prostředí

MÚ Praha 6 č.j. MCP6 374433/2021 ze dne 21. 9. 2021 (str. 1, poslední odstavec), jež

bylo ve vztahu k projektu vydáno, a to s výjimkou situací, které nebylo možno předvídat

13



' T
a kdy je z důvodů mimo sféru vlivu Stavebníka (dopravní nehoda, havárie vody apod.)

zapotřebí využít objízdné trasy závazně stanovené správcem komunikaci, policiI či jiným

příslušným orgánem státní správy.

l. Stavebník se zavazuje neprodleně po nabyti účinnosti této Smlouvy zahájit projektové

práce pro budoucí realizaci dopravních staveb, jejichž realizace je mimo jiné jedním ze

základních cIlů uzavření této Smlouvy a základů budoucí spolupráce mezi Smluvními

stranami.

Žádosti o vydání závazných stanovisek a stanovisek dotčených orgánů a subjektů vyžadovaných

pro správní řízenÍ k dopravním stavbám, rekonstru kcím a revitalizacím komunikací

specifikovaných v této Smlouvě, podá Stavebník současně s žádosti o vydáni stavebního

povoleni na realizaci projektu jako celku. Nejpozději do 30 dnů po doručení prvního stavebního

povolenÍ pro realizaci projektu nebo jeho části s vyznačenou doložkou právní moci

Stavebníkovi, s výjimkou stavebního povolení na stavbu inženýrských síti, podá Stavebník

žádosti o vydání rozhodnutí v územním řízení pro umístěni (resp. povdení) touto Smlouvou

specifikovaných dopravních staveb a opatření, jejichž plnění má Stavebník uloženo touto

Smlouvou.

4.4 Stavebník se zavazuje, že povinnosti jemu stanovené v odst. 4.3 pÍsm. e., f., g., j. a k. této

Smlouvy zapracuje do všech dalších stupňů dokumentace pro projekt nebo jeho části.

6.

6

(

5. Závazek Ručitele

5.1 Společnost CRESTYL real estate, s.r.o. je členem skupiny Crestyl Holding Limited, která

zajišťuje pro společnosti ze skupiny Crestyl Holding Limited odborný servis v České republice.

5.2 Společnost CRESTYL real estate, s.r.o. podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se stává ručitelem

plněni veškerých závazků Stavebníka dle této Smlouvy ve smyslu ust. § 2018 a násl.

občanského zákoníku, a to po dobu výstavby projektu Stavebníkem až do kolaudace Projektu a

dopravních staveb specifikovaných v této Smlouvě.

6. Závazky Městské části

6.1 Městská část, vedena společným cÍlem budoucí harmonické koexistence všech občanů Vokovic

a obyvatel projektu, jakožto budoucích občanů Městské části, a začleněním Projektu do

vokovic, při znalosti a za účelem dosaženi cIlů sledovaných touto Smlouvou, zavazuje

14

A



l
0

podporovat a rozvíjet vzájemný otevřený dialog jak mezi Smluvními stranami, tak v budoucnu

mezi občany Vokovic a budoucími vlastníky nemovitostÍ dnešního Projektu, napomáhat nalézat

konsensus a zároveň v rámci svých zákonných možností, ale i povinností, tyto dosažené

konsensy pomáhat prosazovat a naplňovat.

6.2 Pro případ, že v budoucnu dojde mezi Smluvními stranami k jakýmkoliv rozporům ohledně

obsahu a závazků Smluvních stran vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy, Městská část svolá společné

jednání, na kterém povede všechny zúčastněné subjekty ke shodě a bude prosazovat naplněni

cIlů této Smlouvy.

6.3 Smluvní strany se podpisem této Smlouvy zavazuji vést dialog s dalšími Smluvními stranami

vždy tak, aby došlo ke smírnému řešeni vzniklých sporů. Pokud však na takovém jednání

k dohodě nedojde, obrátí se Smluvní strany na obecný soud.

6.4 Městská část se podpisem této Smlouvy zavazuje využit Dar, ti. prostředky poskytnuté

Stavebníkem na základě Dohody o spolupráci, v souladu s ČI. 3.4 písm. d. této Smlouvy, tj.

použít tyto v rámci jí chystaného záměru vybudování zcela nové klidové zóny v oblasti parku V

Středu, a to zvednutím vozovky lemujÍcÍ park V Středu do podoby tzv. obytné zóny a změnou

vzhledu a využití ploch tamního parku na základě soutěže vedené v režimu participačního

projektu, a s tímto záměrem související reorganizaci parkovacích zón.

6.5 Městská část tímto prohlašuje, že s ohledem na podporu rozvoje bydlení na území Městské

Části má v rámci své samostatné působnosti zájem na realizaci a rozvoji Projektu v podobě, jež

tvoří Přílohu č. 9 této Smlouvy, a v rámci své samostatné působnosti nebude v rámci správních

nebo jiných obdobných řízeních vedených orgány veřejné správy podávat námitky, odvolání,

správni žaloby či negativní vyjádření nebo vydávat negativní stanoviska v souvislosti

s projektem, pokud postup Investora v souvislosti s projektem nebo projekt samotný nebudou

v rozporu s touto Smlouvou, platným ÚP SÚ HMP a právními předpisy České republiky.

6.6 Smluvní strany berou na vědomí, že jakoukoli součinnost, kroky či jednání dle této Smlouvy

poskytuje Městská část výhradně v rámci své samostatné působnosti. Pro vyloučení

pochybností Smluvní strany konstatují, že Městská část není v rámci plnění dle této Smlouvy

oprávněna zasahovat do rozhodování orgánů úřadu Městské části při výkonu státní správy v

15



'V"
l

přenesené působnosti. Předmětem této Smlouvy tak není jakýkoli závazek Městské části, že

rozhodnuti či jiný správni akt, o které Stavebník žádá příslušný úřad, bude vydáno.

7. Spolupráce Dotčené veřejnosti

7.1 Dotčená veřejnost podpisem této Smlouvy vyjadřuje svou podporu projektu za předpokladu, že

tento bude Stavebníkem realizován v souladu s touto Smlouvou a platným právním řádem ČR.

7.2 Zmocněnci - zástupci Dotčené veřejnosti se zavazuji ode dne podpisu této Smlouvy

neodlišovat se ve svých veřejných projevech od obsahu pravomocně vydaného Územního

rozhodnutí, stavebního povolení či jiného rozhodnuti a úkonu stavebního úřadu, s nímž se pojí

dle stavebního zákona oprávnění k zahájení či realizaci stavby projektu, této Smlouvy a

společné všemi zúčastněnými Smluvními stranami této Smlouvy odsouhlasené tiskové zprávy.

7.3 Dotčená veřejnost souhlasí a podporuje provedení dojednaného ekoprojektu - naučné stezky

dle odst. 4.3 pÍsm. i. této Smlouvy.

Stavebník zavazuje provést realizaci naučné stezky dle odst. 4.3 pÍsm. i. této Smlouvy, resp.

tuto zafinancovat na základě Budoucí Ekosmlouvy s hl. m. Prahou, a to částkou až do výše

odpovídajÍcÍ Investici na Ekoprojekt dle bodu iv. odstavce 2.3 této Smlouvy, ponížené o již

vynaložené náklady na projektové práce, které se Stavebník zavazuje zafinancovat a práce na

projektové dokumentaci zadat již po účinnosti této Smlouvy. Samotná realizace (výstavba)

projektu naučné stezky bude probíhat souběžně s výstavbou projektu, ti. bude zahájena

nejdříve po doručení prvního stavebního povolení pro projekt či jeho část (s výjimkou

stavebního povoleni na stavbu inženýrských sítí), či po nabyti účinnosti a vykonatelnosti jiného

rozhodnutí či jiného úkonu stavebního úřadu, s nímž se dle stavebního zákona pojí oprávnění

k zahájení výstavby projektu nebo jeho části, s výjimkou stavebního povolení pro stavbu

inženýrských sítí.

Z|

S'

r

t

(

8.2

8.3

8

8. Další spolupráce Dotčené veřejnosti a Stavebníka

Tímto se dále zavazují výlučně Dotčená veřejnost a Stavebník, přičemž ujednání v tomto článku

uvedené se nevztahují na Městskou Část.

8.1 Zejména s ohledem na závazky Stavebníka vyplývajÍcí z této Smlouvy se Dotčená veřejnost

podpisem této Smlouvy zavazuje nemařit svým jménem, jakož ani jménem účastníků

Územního řIzení ji zastoupených, jejichž seznam tvoří PřIIohu č. 4 a 5 této Smlouvy, žádným

16

Am



způsobem přípravu ani realizaci projektu, ti. zejména nebránit již průběhu Územního řIzeni,

stavebního či jakéhokoliv dalšího správního řIzení ve věci projektu nebo jeho částí, ani

navazujÍcÍch kolaudačních řízenI, pokud budou navrženy a následná řízenÍ k těmto návrhům

budou probíhat ve shodě s obsahem této Smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy

čr, platným úp hmp, pražskými stavebními předpisy a vyhláškami.

.2 Tato Smlouva nebráni Smluvním stranám, aby do správních řízení vstupovaly, avšak při splněni
závazků vyp|ývajÍcÍch z obsahu této Smlouvy, se Dotčená veřejnost řídí odstavcem 8.1 tohoto

článku.

.3 Dotčená veřejnost se podpisem této Smlouvy zavazuje svým jménem, jakož i jménem
účastníků Územního řIzeni jí zastoupených, jejichž seznam tvoří Přílohu č. 4 a PřIIohu č. 5 této

Smlouvy,
a) již nepodávat, resp. vzÍt do 5 dnů po účinnosti této Smlouvy pÍsemným podáním zpět

odvolání, či jakékoliv jiné, již uplatněné opravné prostředky proti vydanému Územnímu

rozhodnutí (či jinému rozhodnutí) povolujÍcĹmu ljmÍstěnj projektu nebo jeho části;

b) nevznášet v rámci Územního řIzeni, jakož ani v rámci navazujIcÍch a souvisejÍcÍch

povoĹovacÍch řIzení (zejm. řIzení o vydáni stavebního povoĹenÍ pro projekt a kolaudační

řízení) své námitky a připomínky, neuplatňovat řádné či mimořádné opravné prostředky či

správní žaloby proti rozhodnutím vydaným v těchto řkeních,

to vše za předpokladu, že obsah návrhů a žádostí Stavebníka o vydání správních rozhodnuti a

obsah takto následně vydaných rozhodnutí bude korespondovat s podmínkami této Smlouvy a

platnými právními předpisy v ČR v souladu s platným ÚP SÚ hmp a pražskými stavebními

předpisy a nebude je jakkoliv obcházet.

8.4 Advokátní kancelář pro účely úschovy dle odstavce 4.2. této Smlouvy urči Stavebníkovi
Dotčená veřejnost, a to nejpozději do 10 dnů od účinnosti této Smlouvy, přičemž Dotčená

veřejnost je povinna pro účely takové úschovy určit advokátní kancelář, která má sjednané

pojištění na úschovy v minimálni výši 20.000.000,- kč (slovy: dvacet milionů korun českých).

9. Společná a závěrečná ustanovení

9.1 Pro případ, že Dotčená veřejnost poruší kterýkoliv ze svých závazků uvedených v ČI. 3., 4., 6.,
7., 8. a 9. této Smlouvy a Smluvní strany se nedoMuvI ani na následném dohadovacím jednání

17



o takové otázce, se Smluvní strany výslovně dohodly, že Stavebníku a Městské části svědči

právo od této Smlouvy odstoupit s úČinky dle § 2004 odst. 1 občanského zákoníku.

9.2 Pro případ, že Městská část poruší kterýkoliv ze svých závazků uvedených v ČI. 3., 4., 6. a 9. této

Smlouvy a Smluvní strany se nedomluví ani na následném dohadovacím jednání o takové

otázce, se Smluvní strany výslovně dohodly, že Dotčené veřejnosti a Stavebníku svědči právo

od této Smlouvy odstoupit s účinky dle § 2004 odst. 1 občanského zákoníku.

9.3 Pro případ, že Stavebník poruší kterýkoliv ze svých závazků uvedených v ČI. 2., 3., 4., 6., 7. a 9.

této Smlouvy a Smluvní strany se nedomluvI ani na následném dohadovacím jednání o takové

otázce, případně pokud o porušeni konkrétního závazku Stavebníka rozhodne soud, se Smluvní

strany výslovně dohodly, že Dotčené veřejnosti a Městské části svědči právo od této Smlouvy

odstoupit s účinky dle § 2004 odst. 1 občanského zákoníku.

V případě, že Stavebník poruší kterýkoliv ze závazků vyplývajIcÍch ztéto Smlouvy po nabyti

právni moci stavebních povoleni pro projekt nebo jeho částí (vyjma stavebního povolení na

stavbu inženýrských sÍtÍ) a Smluvní strany se nedomluvÍ ani na následném dohadovacím

jednání o takové otázce, je Stavebník povinen na výzvu uhradit na za tím účelem Městskou

částí a Dotčenou veřejností společně zřízený, transparentní bankovní účet, smluvní pokutu,

jejíž výše bude stanovena rozdílem částky 20.000.000,- KČ (slovy: dvacet milionů korun

českých) a Částky odpovídajÍcÍ Stavebníkem již prokazatelně poskytnutých finančních plněni

uložených mu touto Smlouvou, a to včetně plněni složených do advokátní úschovy dle ČI. 4.2

této Smlouvy (dále jen ,,Smluvní pokuta za porušení"). Takto složené prostředky budou

Městskou částí a Dotčenou veřejnosti poskytnuty na realizaci dosud neprovedených

dopravních staveb a opatření, o kterých se zmiňuje tato Smlouva. V případě složení výše

uvedené Smluvní pokuty za porušení povinností Stavebníkem na stanovený transparentní účet

povinnosti Stavebníka dle této Smlouvy v plném rozsahu zanikají.

NesplnIAi Stavebník jakýkoliv svůj závazek obsažený v této Smlouvě ve stanovené lhůtě, popř.

nesĹožÍ-H nejpozději do 20 dnů od doručení prvního stavebního povolení (popř. jiného

rozhodnutí či úkonu stavebního Úřadu, s nimiž se pojí oprávněni k zahájení stavby) pro projekt

nebo jeho částí s vyznačenou doložkou právní moci Stavebníkovi (s výjimkou stavebního

povolení na stavbu inženýrských sÍtí) do advokátní úschovy částku dle odstavce 4.2 této

Smlouvy, uhradí Ručitel na speciální transparentní bankovní účet zřízený společně Městskou

částí a Dotčenou veřejnosti 10.000,- kč za každý den takového prodlení. Takto složené

í

18

J



V

t

prostředky budou Městskou Částí a Dotčenou veřejnosti poskytnuty na realizaci dosud

neprovedených dopravních staveb a opatření, o kterých se zmiňuje tato Smlouva.

NesplnI-li Stavebník

a. svůj závazek podat příslušný návrh k úřednímu projednání dopravního řešení

popsaného v odst. 3.3 pod bodem c. této Smlouvy, ti. návrh na změnu dopravního

značeni, umRtění dopravního zařIzenI do křižovatky ulic Na Krutcí a Horoměřická do 1

měsíce od obdrženi kladných stanovisek dotčených orgánů státní správy, v každém

případě však nejdříve po doručení Územního rozhodnutí s vyznačenou doložkou právní

moci Stavebníkovi; nebo

b. své závazky dle odst. 4.3 písm. i. této Smlouvy, ti. poskytnutí Investice na Ekoprojekt ve

výši 3.000.000,- kč, ve stanovených termínech dle Budoucí Ekosmlouvy,

zavazuje se na výzvu uhradit na za tím účelem Městskou částí a Dotčenou veřejnosti společně

zřízený, transparentní bankovní účet smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý den prodlení

se splněním tohoto závazku.

Smluvní strany sjednávají, že celková maximálni výše plněni Stavebníka a Ručitele dle této

Smlouvy (včetně případných smluvních pokut) v Úhrnu nepřesáhne částku ve výši 23.000.000

KČ.

Smluvní strany pro odstraněni jakýchkoli pochybností konstatuji, že uvedené smluvní pokuty se

nevztahují na závazky Stavebníka adresované v odst. 2.3 bodů i. a ii. a odst. 3.1 této Smlouvy,

když tyto závazky, jakož i sankce za jejich porušení jsou samostatně upraveny v Dohodě o

spolupráci.

9.4 V případě sporu mezi Dotčenou veřejností a Stavebníkem, majícím původ v této Smlouvě,

zejména v případech sporu ohledně případného porušení této Smlouvy Stavebníkem a/nebo

Dotčenou veřejností, které by mohlo příslušné straně založit právo od této Smlouvy odstoupit

(odst. 9.1 a 9.3 výše), bude na návrh Stavebníka a/nebo Dotčené veřejnosti dohadovací jednání

o takové otázce probíhat za Účasti zapsaného mediátora,

Náklady takové mediace ponesou zúčastněné strany rovným dilem.

Pro případ, kdy by výše nominovaný mediátor nebyl v požadované době z jakéhokoliv důvodu

k dispozici, dohodnou se Stavebník a Dotčená veřejnost na osobě náhradního mediátora.

Nepodařřli se nalézt shodu na osobě náhradního mediátora do 10 dnů od návrhu kterékoliv ze

19



K "m

stran ve smyslu tohoto odstavce, stanoví osobu mediátora Stavebník, a to výběrem ze

seznamu zapsaných mediátorů vedených Ministerstvem spravedlnosti České republiky.

9.5 Smluvní strany berou na vědomi, že realizace jakýchkoliv staveb a opatření dle této Smlouvy,

podléhajÍcÍch předchozímu veřejnoprávnímu povolení či souhlasu, je podmíněna vydáním

kladného veřejnoprávního povoĹenÍ či souhlasu.

9.6 Smluvní strany se budou společně podílet na textu tiskové zprávy, která bude uzavřeni a

následné zveřejnění této Smlouvy provázet. Od takto společně dojednaného textu se nesmí ani

v budoucnu Smluvní strany v principu odchýlit a akt uzavřeni této Smlouvy, resp. tento právní

krok Smluvních stran, nesmí být po jejím zveřejněni zneužit pro p.r. jedné ze Smluvních stran.

9.7 Tato Smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní

strana i Ručitel obdrží po jednom vyhotovení.

9.8 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z jejich účastníků, a to

s výjimkou závazků Stavebníka dle ČI. 2 - 4 a dle ČI. 7.3 této Smlouvy, které nabývají účinnosti

dnem nabytí právní moci Územního rozhodnutí.

9.9 Veškeré písemnosti, výzvy a oznámeni se doručují na adresy Smluvních stran uvedené v záhlaví

této Smlouvy.

9.10 Jakékoli změny a doplněni této Smlouvy je možné činit pouze formou písemných vzestupně

číslovaných dodatků signovaných všemi Sm|ljvnľmi stranami.

9.11 Smluvní strany berou na vědomi, že Městská část je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat

informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb. (O svobodném přístupu k informacím) v

platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této Smlouvě obsažené, s výjimkou

osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají. Smluvní strany dále

prohlašují, že nic z obsahu této Smlouvy nepovažuji za důvěrné ani za obchodní tajemství a

souhlasí se zařazením textu této Smlouvy do veřejně volně přístupné elektronické databáze

smluv Městské části.

9.12 Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění

potvrzujÍcÍ splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavřeni

této Smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha, a to usnesením ze dne ...

l
20



2022 č. .../22 ja rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto

právního jednání.

9.13 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v

platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti

nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Smlouva uveřejněna

ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Smlouva bude uveřejněna

bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

9.14 NásledujÍcÍ přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy:

Příloha č. 1 - Vokovice - vymezení dotčeného území (mapa)označujÍcÍ místa, jichž se týká

obsah této Smlouvy s uvedením konkrétních článků a bodů této Smlouvy

Okomentoval(a): [KZ2]: K úpravě po schváleni.

Příloha č. 2 - Studie dopravy (relevantní části)

4

Příloha č. 3a - Pohledy na fasády objektů Projektu, jež budou nahrazeny omítkou

Příloha č. 3b - Studie severní hrany zástavby Projektu

Příloha č. 3c - Trasa naučné stezky vC. zobrazeni hlavních dominant

Příloha č. 4 - Seznam účastníků zastoupených Spolkem Pro Hanspaulku (včetně plných mocí)

Příloha č. 5 - Seznam účastníků zastoupených (včetně plných

mocí)

příloha č. 6 - výpis z rejstříku právnických osob, týkajIcI se subjektu Stavebníka

Příloha č. 7 - výpis z katastru nemovitosti ohledně pozemků, jež jsou součásti projektu

příloha č. 8 - Technická specifikace světelné závory

příloha č. 9 - Architektonická studie projektu

[PODPISY NÁSLEDUJÍ NA POSLEDNÍ STRANĚ]

21



' T
Tato Smlouva je projevem skutečné, pravé a svobodné vůle Smluvních stran, na důkaz čehož Smluvní

strany niže připojují své podpisy.

V Praze, dne . . 2022: V Praze, dne . . 2022:

Jméno:

Funkce:

Stavebník: Sarka Valley s.r.o.

V Praze, dne . _ . 2022:

Jméno:

Funkce:

Stavebník: Sarka Valley s.r.o.

V Praze, dne . . 2022: Ý
Jméno:

Funkce:

Městská část Praha 6

V Praze, dne . . 2022:

jméno:

Funkce:

Spolek pro Hanspaulku

V Praze, dne . . 2022:

jméno:

Funkce:

Spolek pro Hanspaulku

V Praze, dne . . 2022:

jaroslav Rummier

V Praze, dne . . 2022:

jméno:

Funkce:

Ručitel: CRESTYL real estate, s.r.o.

jméno:

Funkce:

Ručitel: CRESTYL real estate, s.r.o.

22



l

Příloha č. 5: Architektonická studie Projektu



J · Á

)
Autor l Author

LOXI^

tu«m
Ns%tcNmw4 nwteMki řětjQ cm t>tm v ckNrýM
meny Cr a ~lrmchlrN o práv pkmych na u»rN Cr.

Klient l Clknts

SARKA VALLEY s.r.o.

Voctářova 2449/5
LibU
180 00 Praha 8

Akce l projekt

SARKA VALLEY

SWpeň dokumentace l projm Stage

Obsah výkresu l Content of drawing

SITUACE

Čkjo výkresu l Drawing's No.

Datum l Date

09 l 08 l 2022

Meřitko l Sede



3 €
Rezidenční dům 3+np

atika cca "340,0

'""I"Ě""-:
' /3
" !f's.'.

Dům 1 Dům 2 Dům 3 Dům 4 Dům 5

Rezidenční dům 5+np
atika cca +347,7

Dům 18

"T"

Rezidenční dům 4"np
atika cca +344,0

Dům 12 Dům 13 Dům 6 Dům 7

· ár
' S.

l

akce l project l OBSAH VYKRESU l CoMerk of dra'Mng

ŠÁRKA VALLEY POHLEDY- CELEK
l STUPEP dokumentace l projeď

DOKUMENTACE ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ

Č. VYKRESU l Dra'ánjs No,

AR21 -VOl
DATUM l Date

14.5.2018

MĚŘ TKO l Scale M tisku A3

1:850

KLIENT l clienm

SARKA VALLEY s.r.o.
Voctářova 2449/5,
180 00 Praha 8


